



## Raport roczny 2008

---

### SPIS TREŚCI

A. List od Zarządu Spółki.	str. 2
B. Wybrane dane finansowe ze sprawozdania finansowego za rok obrotowy 2008, obejmujący okres od 1.01.2008 do 31.12.2008 r	str. 3
C. Wprowadzenie do sprawozdania finansowego za rok obrotowy 2008, obejmujący okres od 1.01.2008 do 31.12.2008 r	str. 4
D. Sprawozdanie finansowe za rok obrotowy 2008, obejmujący okres od 1.01.2008 do 31.12.2008 r.	str. 6
E. Sprawozdanie Zarządu z działalności spółki Maxipizza S.A. za rok obrotowy 2008, obejmujący okres od 1.01.2008 do 31.12.2008 r	str. 32
F. Oświadczenie Zarządu w sprawie rzetelności sporządzenia rocznego sprawozdania finansowego za rok obrotowy 2008, obejmujący okres od 1.01.2008 do 31.12.2008 r.	str. 39
G. Oświadczenie Zarządu w sprawie podmiotu uprawnionego do badania sprawozdania finansowego.	str. 39



## Raport roczny 2008

---

### A. List od Zarządu.

Szanowni Państwo,

Pragniemy zaprezentować Państwu raport podsumowujący działalność spółki Maxipizza S.A. w roku 2008. Spółka prowadzi działalność gastronomiczną w segmencie casual dining oferując posiłki do spożycia na miejscu w restauracjach oraz dostarczając pizzę bezpośrednio do klientów.

Niewątpliwie najistotniejszym wydarzeniem minionego roku był debiut spółki w alternatywnym systemie obrotu na rynku New Connect prowadzonym przez Giełdę Papierów Wartościowych w Warszawie oraz przeprowadzenie publicznej oferty akcji serii F w wyniku której spółka pozyskała netto 740 606,- złotych.

Ilość środków pozyskanych w wyniku publicznej oferty akcji stanowiła jedynie 28 % w stosunku do planowanych pierwotnie wartości przedstawionych w Memorandum Informacyjnym, w związku z czym spółka stanęła przed koniecznością zweryfikowania założeń rozwojowych i ich dostosowania do możliwości uwarunkowanych wielkością pozyskanego kapitału.

W roku 2008 Maxipizza S.A. wypracowała przychody netto w wysokości 2 571 896,66 PLN. Strata netto za rok 2008 wyniosła 885 738,06 PLN.

Zarząd spółki podjął działania mające na celu poprawę wyników finansowych w roku 2009.

W ramach podjętych działań spółka przygotowała i wdrożyła pakiet franchyzowy, który pozwoli się dynamicznie rozwijać i systematycznie zwiększać liczbę otwieranych pizzerii nie pociągając jednocześnie za sobą konieczności ponoszenia przez spółkę nadmiernych nakładów kapitałowych.

Pragniemy podziękować wszystkim akcjonariuszom za zaufanie, jakim nas obdarzyli.

Zarząd spółki pragnie Państwa zapewnić, że dołoży wszelkich starań w celu osiągnięcia aktywnego wzrostu udziału Maxipizza S.A. w polskim rynku gastronomicznym oraz stabilnego powiększenia wartości spółki.

PREZES ZARZĄDU  
*Paweł Molenda*  
Paweł Molenda

WICEPREZES ZARZĄDU  
*Lukasz Misztal*  
Lukasz Misztal



## Raport roczny 2008

### B. Wybrane dane finansowe ze sprawozdania finansowego za 2008 rok.

	w tys. zł		w tys. EUR	
	4 kwartały narastająco 2008 okres od 2008-01-01 do 2008-12-31	okres od 2007-06-01 do 2007-12-31	4 kwartały narastająco 2008 okres od 2008-01-01 do 2008-12-31	okres od 2007-06-01 do 2007-12-31
<b>Przychody ze sprzedaży</b>	2572	1533	728	406
Zysk (strata) ze sprzedaży	- 771	178	- 218	47
Zysk (strata) na działalności operacyjnej	- 786	164	- 222	43
Zysk (strata) brutto	- 886	110	- 251	29
<b>Zysk (strata) netto</b>	<b>- 886</b>	74	<b>- 251</b>	20
Przepływy pieniężne netto z działalności operacyjnej	-235	-348	- 66	-92
Przepływy pieniężne netto z działalności inwestycyjnej	-823	-750	- 233	-199
Przepływy pieniężne netto z działalności finansowej	849	1201	240	318
Przepływy pieniężne netto razem	- 210	103	- 59	27
Aktywa razem	2003	2001	480	559
Zobowiązania i rezerwy na zobowiązania	495	448	119	125
Kapitał (fundusz) akcyjny	971	830	233	232
<b>Kapitał własny</b>	<b>1508</b>	1553	<b>361</b>	434
Liczba akcji	4857588	4150000		

Zastosowane kursy euro:

Rachunek zysków i strat 2007: 3,7768

Rachunek zysków i strat 2008: 3,5321

Bilans 2007: 3,5820

Bilans 2008: 4,1724

Kursy użyte do przeliczenia złotych na euro: pozycje bilansu według średnich kursów NBP na dzień 31.12. 2007 r. i 31.12.2008 r., pozycje rachunku zysków i strat według kursu stanowiącego średnią arytmetyczną kursów NBP na koniec każdego miesiąca 2007 i 2008 roku.

Dane za rok 2007 obejmują okres od 1.06.2007 r. do 31.12.2007r., ponieważ Spółka prowadzi działalność operacyjną począwszy od 1.06.2007 roku.



## Raport roczny 2008

---

### C. Wprowadzenie do sprawozdania finansowego za 2008 rok.

1. Siedziba Spółki MAXIPIZZA Spółka Akcyjna znajduje się przy ul. Słonecznej 1, 25-731 Kielce.
2. Spółka wpisana jest do rejestru przedsiębiorców pod NR KRS 279240 w Sądzie Rejonowym, X Wydział Gospodarczy KRS w Kielcach dn. 08.05.2007r.
3. Spółka prowadzi działalność od 01.06.2007 r.

Przedmiot działalności:

55.30.A. Restauracje,

55.30.B. Placówki gastronomiczne pozostałe,

55.52.Z. Przygotowywanie i dostarczanie żywności dla odbiorców zewnętrznych (catering),

52.11.Z. Sprzedaż detaliczna w niewyspecjalizowanych sklepach z przewagą żywności, napojów i wyrobów tytoniowych,

55.40.Z. Bary,

55.51.Z. Stołówki.

4. W skład Zarządu Spółki wchodzi:

Paweł Molenda – Prezes Zarządu,

Łukasz Misztal – Wiceprezes Zarządu.

5. W skład Rady Nadzorczej wchodzi:

Mariusz Molenda – Przewodniczący Rady Nadzorczej,

Karol Molenda – Wiceprzewodniczący Rady Nadzorczej,

Małgorzata Molenda – Członek Rady Nadzorczej,

Izabela Molenda – Członek Rady Nadzorczej,

Piotr Białowas – Członek Rady Nadzorczej.

6. W skład przedsiębiorstwa emitenta nie wchodzi wewnętrzne jednostki organizacyjne sporządzające samodzielne sprawozdania finansowe.
7. Spółka nie sporządza skonsolidowanego sprawozdania finansowego.

8. Sprawozdanie finansowe sporządzono za okres od 01.01.2008 – 31.12.2008 r. przy założeniu kontynuowania działalności gospodarczej w dającej się przewidzieć przyszłości i nie istnieją okoliczności wskazujące na zagrożenie kontynuowania działalności.
9. Rachunek strat i zysków sporządzono w wariantcie kalkulacyjnym.
10. Zgodnie ze ustawą o rachunkowości Spółka wycenia aktywa i pasywa w następujący sposób:

Środki trwałe oraz wartości niematerialne i prawne o wartości wg cen nabycia lub kosztu wytworzenia do 3500,00 zł odpisywane są jednorazowo po ich wydaniu do użytkowania i ujęciu w ewidencji.

Do amortyzacji środków trwałych Spółka stosuje stawki przewidziane w „Wykazie rocznych stawek amortyzacyjnych” stanowiących załącznik do ustawy podatkowej. Środki trwałe amortyzowane są metodą liniową – odpisów dokonuje się w równych ratach, od stałej podstawy, do momentu całkowitego zamortyzowania środka trwałego.

Środki pieniężne w kasie ujęto według stanu na 31.12.2008 roku potwierdzonego inwentaryzacją gotówki w kasie.

Środki pieniężne w banku ujęto według stanu w wyciągach bankowych na 31.12.2008 r..

Zapasy wyceniane są według rzeczywistych cen zakupu wynikających z faktur zakupu.

Zobowiązania i należności wycenione są według wartości wynikającej z faktur, bez odsetek, ponieważ nie nastąpiły opóźnienia w płatnościach.

Na dzień bilansowy zostały wysłane potwierdzenia sald zobowiązań i należności.

Pożyczka zaciągnięta przez Spółkę została wykazana wraz z odsetkami naliczonymi zgodnie z zawartą umową.

Czynne rozliczenia międzyokresowe kosztów dokonywane są w odniesieniu do poniesionych kosztów dotyczących przyszłych okresów sprawozdawczych. Odpisy czynnych rozliczeń międzyokresowych kosztów następują stosownie do upływu czasu. Czas i sposób rozliczania jest uzasadniony charakterem rozliczanych kosztów, z zachowaniem zasady ostrożnej wyceny.

Kapitał zakładowy wykazywany jest w wysokości określonej w statucie i wpisanej w rejestrze sądowym.

11. Po dacie bilansu nie nastąpiły żadne zdarzenia, które należałoby uwzględnić w bilansie i rachunku zysków i strat.

12. Spółka nie dokonała zmian metod księgowości.

PREZES ZARZĄDU  
*Paweł Molenda*  
Paweł Molenda

WICEPREZES ZARZĄDU  
*Lukasz Misztal*  
Lukasz Misztal



## Raport roczny 2008

### D. Sprawozdanie finansowe za rok obrotowy 2008.

Bilans sporządzony na dzień 31.12.2008 r.

<b>A k t y w a</b>	<b>Noty</b>	<b>31-12-2008</b>	<b>31-12-2007</b>
<b>I. Aktywa trwałe</b>		1509406,09	910507,70
1. Wartości niematerialne i prawne, w tym:	<b>1</b>	50887,93	50887,93
- wartość firmy		50887,93	50887,93
2. Rzeczowe aktywa trwałe	<b>2</b>	1458518,16	700499,77
3. Należności długoterminowe	<b>3</b>	0	0
3.1. Od jednostek powiązanych		0	0
3.2. Od pozostałych jednostek		0	0
4. Inwestycje długoterminowe	<b>4</b>	0	159120,00
4.1. Nieruchomości		0	0
4.2. Wartości niematerialne i prawne		0	0
4.3. Długoterminowe aktywa finansowe		0	159120,00
a) w jednostkach powiązanych, w tym:		0	0
b) w pozostałych jednostkach		0	159120,00
4.4. Inne inwestycje długoterminowe		0	0
5. Długoterminowe rozliczenia międzyokresowe	<b>5</b>	0	0
5.1. Aktywa z tytułu odroczonego podatku dochodowego		0	0
5.2. Inne rozliczenia międzyokresowe		0	0
<b>II. Aktywa obrotowe</b>		493860,96	1090892,06
1. Zapasy	<b>6</b>	49379,04	37736,75
2. Należności krótkoterminowe	<b>7</b>	135240,19	350747,86
2.1. Od jednostek powiązanych		0	0
2.2. Od pozostałych jednostek		135240,19	350747,86
3. Inwestycje krótkoterminowe	<b>8</b>	295663,30	505428,27
3.1. Krótkoterminowe aktywa finansowe		295663,30	505428,27
a) w jednostkach powiązanych		0	0
b) w pozostałych jednostkach		0	0
c) środki pieniężne i inne aktywa pieniężne		295663,30	505428,27
3.2. Inne inwestycje krótkoterminowe		0	0
4. Krótkoterminowe rozliczenia międzyokresowe	<b>9</b>	13578,43	196979,18
<b>A k t y w a r a z e m</b>		<b>2003267,05</b>	<b>2001399,76</b>

<b>P a s y w a</b>			
<b>I. Kapitał własny</b>		1507847,79	1553253,83
1. Kapitał zakładowy	<b>10</b>	971517,60	830000,00
2. Należne wpłaty na kapitał zakładowy (wielkość ujemna)		0	0
3. Akcje (udziały) własne (wielkość ujemna)		0	0
4. Kapitał zapasowy	<b>11</b>	1347664,42	648850,00
5. Kapitał z aktualizacji wyceny	<b>12</b>	0	0
6. Pozostałe kapitały rezerwowe	<b>13</b>	0	0
7. Zysk (strata) z lat ubiegłych		74403,83	0
8. Zysk (strata) netto		- 885738,06	74403,83
9. Odpisy z zysku netto w ciągu roku obrotowego (wielkość ujemna)		0	0
<b>II. Zobowiązania i rezerwy na zobowiązania</b>		495419,26	448145,93
1. Rezerwy na zobowiązania	<b>14</b>	0	0
1.1. Rezerwa z tytułu odroczonego podatku dochodowego		0	0
1.2. Rezerwa na świadczenia emerytalne i podobne		0	0
a) długoterminowa		0	0
b) krótkoterminowa		0	0
1.3. Pozostałe rezerwy		0	0
a) długoterminowe		0	0
b) krótkoterminowe		0	0
2. Zobowiązania długoterminowe	<b>15</b>	0	0
2.1. Wobec jednostek powiązanych		0	0
2.2. Wobec pozostałych jednostek		0	0
3. Zobowiązania krótkoterminowe	<b>16</b>	495419,26	448145,93
3.1. Wobec jednostek powiązanych		0	322260,00
3.2. Wobec pozostałych jednostek		495419,26	125885,93
3.3. Fundusze specjalne		0	0
4. Rozliczenia międzyokresowe	<b>17</b>	0	0
4.1. Ujemna wartość firmy		0	0
4.2. Inne rozliczenia międzyokresowe		0	0
a) długoterminowe		0	0
b) krótkoterminowe		0	0
<b>P a s y w a r a z e m</b>		<b>2003267,05</b>	<b>2001399,76</b>

<b>POZYCJE POZABILANSOWE</b>			
		<b>31-12-2008</b>	<b>31-12-2007</b>
<b>1. Należności warunkowe</b>	<b>18</b>	<b>0</b>	<b>0</b>
1.1. Od jednostek powiązanych (z tytułu)			
- otrzymanych gwarancji i poręczeń			
1.2. Od pozostałych jednostek (z tytułu)			
- otrzymanych gwarancji i poręczeń			
<b>2. Zobowiązania warunkowe</b>	<b>18</b>	<b>0</b>	<b>0</b>
1.1. Na rzecz jednostek powiązanych (z tytułu)			
- udzielonych gwarancji i poręczeń			
1.2. Na rzecz pozostałych jednostek (z tytułu)			
- udzielonych gwarancji i poręczeń			
<b>3. Inne (z tytułu)</b>			
<b>Pozycje pozabilansowe, razem</b>		<b>0</b>	<b>0</b>

Rachunek zysków i strat za okres od 01.01.2008 r. do 31.12.2008 r.,

	Noty	01-01-2008 31-12-2008	01-06-2007 31-12-2007
<b>I. Przychody netto ze sprzedaży produktów, towarów i materiałów, w tym:</b>		2571896,66	1533407,79
- od jednostek powiązanych		0	0
1. Przychody netto ze sprzedaży produktów	19	2571896,66	1533407,79
2. Przychody netto ze sprzedaży towarów i materiałów	20	0	0
<b>II. Koszty sprzedanych produktów, towarów i materiałów, w tym:</b>		2778167,10	1355092,57
- do jednostek powiązanych		0	0
1. Koszt wytworzenia sprzedanych produktów	21	2778167,10	1172632,47
2. Wartość sprzedanych towarów i materiałów		0	0
<b>III. Zysk (strata) brutto ze sprzedaży (I-II)</b>		- 206270,44	360775,32
IV. Koszty sprzedaży	21	0	0
V. Koszty ogólnego zarządu	21	564553,61	182460,10
<b>VI. Zysk (strata) na sprzedaży (III-IV-V)</b>		- 770 824,05	178315,22
VII. Pozostałe przychody operacyjne		8197,45	3,25
1. Zysk ze zbycia niefinansowych aktywów trwałych		8196,72	0
2. Dotacje		0	0
3. Inne przychody operacyjne	22	0,73	3,25
VIII. Pozostałe koszty operacyjne		23780,77	14384,97
1. Strata ze zbycia niefinansowych aktywów trwałych		0	0
2. Aktualizacja wartości aktywów niefinansowych		0	0
3. Inne koszty operacyjne	23	23780,77	14384,97
<b>IX. Zysk (strata) z działalności operacyjnej (VI+VII-VIII)</b>		- 786407,37	163933,50
X. Przychody finansowe	24	5084,77	4645,61
1. Dywidendy i udziały w zyskach, w tym:		0	0
- od jednostek powiązanych		0	0
2. Odsetki, w tym:		5084,77	4645,61
- od jednostek powiązanych		0	0
3. Zysk ze zbycia inwestycji		0	0
4. Aktualizacja wartości inwestycji		0	0
5. Inne		0	0
XI. Koszty finansowe	25	104415,46	58143,28
1. Odsetki, w tym:		29927,36	22263,28
- dla jednostek powiązanych		0	0
2. Strata ze zbycia inwestycji		74098,65	0
3. Aktualizacja wartości inwestycji		0	35880,00
4. Inne		389,45	0
<b>XII. Zysk (strata) z działalności gospodarczej</b>		<b>- 885738,06</b>	<b>110435,83</b>
XIII. Wynik zdarzeń nadzwyczajnych (XIII.1. - XIII.2.)		0	0
1. Zyski nadzwyczajne	26	0	0
2. Straty nadzwyczajne	27	0	0
<b>XIV. Zysk (strata) brutto</b>		<b>- 885738,06</b>	<b>110435,83</b>
XV. Podatek dochodowy	28	0	36032,00
a) część bieżąca		0	0
b) część odroczone		0	0
XVI. Pozostałe obowiązkowe zmniejszenia zysku (zwiększenia straty)	29	0	0
<b>XVII. Zysk (strata) netto</b>		<b>- 885738,06</b>	<b>74403,83</b>



Zestawienie zmian w kapitale własnym za okres od 01.01.2008 r. do 31.12.2008 r.

	01-01-2008 31-12-2008	01-06-2007 31-12-2007
<b>I. Kapitał własny na początek okresu (BO)</b>	<b>830000,00</b>	<b>600000,00</b>
korekty błędów podstawowych	0	0
<b>I.a. Kapitał własny na początek okresu (BO), po korektach</b>	<b>830000,00</b>	<b>600000,00</b>
<b>1. Kapitał zakładowy na początek okresu</b>	<b>830000,00</b>	<b>600000,00</b>
1.1. Zmiany kapitału zakładowego	141517,60	230000,00
a) zwiększenia (z tytułu)		
- emisji akcji (wydania udziałów)	141517,60	230000,00
b) zmniejszenia (z tytułu)		
- umorzenia akcji (udziałów)		
<b>1.2. Kapitał zakładowy na koniec okresu</b>	<b>971517,60</b>	<b>830000,00</b>
<b>2. Należne wpłaty na kapitał zakładowy na początek okresu</b>		
2.1. Zmiany należnych wpłat na kapitał zakładowy		
a) zwiększenia (z tytułu)		
b) zmniejszenia (z tytułu)		
<b>2.2. Należne wpłaty na kapitał zakładowy na koniec okresu</b>		
<b>3. Akcje (udziały) własne na początek okresu</b>		
3.1. Zmiany akcji (udziałów) własnych		
a) zwiększenia (z tytułu)		
b) zmniejszenia (z tytułu)		
<b>3.2. Akcje (udziały) własne na koniec okresu</b>		
<b>4. Kapitał zapasowy na początek okresu</b>	<b>648850,00</b>	<b>0</b>
4.1. Zmiany kapitału zapasowego	698814,42	648850,00
a) zwiększenia (z tytułu)	707588,00	648850,00
- emisji akcji powyżej wartości nominalnej	707588,00	648850,00
- z podziału zysku (ustawowo)		
- z podziału zysku (ponad wymaganą ustawowo minimalną wartość)		
b) zmniejszenie (z tytułu)	8773,58	0
- pokrycia straty		
<b>4.2. Kapitał zapasowy na koniec okresu</b>	<b>1347664,42</b>	<b>648850,00</b>
<b>5. Kapitał z aktualizacji wyceny na początek okresu</b>	<b>0</b>	<b>0</b>
5.1. Zmiany kapitału z aktualizacji wyceny		
a) zwiększenia (z tytułu)		
b) zmniejszenia (z tytułu)		
- zbycia środków trwałych		
<b>5.2. Kapitał z aktualizacji wyceny na koniec okresu</b>	<b>0</b>	<b>0</b>
<b>6. Pozostałe kapitały rezerwowe na początek okresu</b>		
6.1. Zmiany pozostałych kapitałów rezerwowych		
a) zwiększenia (z tytułu)		
- pozostałe kapitały		
b) zmniejszenia (z tytułu)		
<b>6.2. Pozostałe kapitały rezerwowe na koniec okresu</b>		
<b>7. Zysk (strata) z lat ubiegłych na początek okresu</b>	<b>74403,83</b>	<b>0</b>
<b>7.1. Zysk z lat ubiegłych na początek okresu</b>	<b>74403,83</b>	<b>0</b>
korekty błędów podstawowych	0	0

<b>7.2. Zysk z lat ubiegłych, na początek okresu, po korektach</b>	74403,83	0
a) zwiększenia (z tytułu)		
- podziału zysku z lat ubiegłych		
b) zmniejszenia (z tytułu)		
<b>7.3. Zysk z lat ubiegłych na koniec okresu</b>	74403,83	0
<b>7.4. Strata z lat ubiegłych na początek okresu</b>	0	0
korekty błędów podstawowych		
<b>7.5. Strata z lat ubiegłych na początek okresu, po korektach</b>	0	0
a) zwiększenia (z tytułu)		
- przeniesienia straty z lat ubiegłych do pokrycia		
b) zmniejszenia (z tytułu)		
<b>7.6. Strata z lat ubiegłych na koniec okresu</b>	0	0
<b>7.7. Zysk (strata) z lat ubiegłych na koniec okresu</b>	74403,83	0
<b>8. Wynik netto</b>	- 885738,06	74403,83
a) zysk netto		74403,83
b) strata netto	- 885738,06	
c) odpisy z zysku		
<b>II. Kapitał własny na koniec okresu (BZ )</b>	1507847,79	1553253,83
<b>III. Kapitał własny, po uwzględnieniu proponowanego podziału zysku (pokrycia straty)</b>	1507847,79	1553253,83

Rachunek przepływów pieniężnych za okres od 01.01.2008 r. do 31.12.2008 r.

	<b>01-01-2008 31-12-2008</b>	<b>01-06-2007 31-12-2007</b>
<b>A. Przepływy środków pieniężnych z działalności operacyjnej</b>		
<b>I. Zysk (strata) netto</b>	<b>- 885738,06</b>	<b>74403,83</b>
<b>II. Korekty razem</b>	<b>650278,61</b>	<b>- 421924,78</b>
1. Udział w (zyskach) stratach netto jednostek wycenianych metodą praw własności	0	0
2. Amortyzacja	+ 158610,80	+ 37653,08
3. (Zyski) straty z tytułu różnic kursowych	+ 389,45	0
4. Odsetki i udziały w zyskach (dywidendy)	0	0
5. (Zysk) strata z tytułu działalności inwestycyjnej	+ 74098,65	0
6. Zmiana stanu rezerw	0	0
7. Zmiana stanu zapasów	- 11642,29	- 37736,75
8. Zmiana stanu należności	+ 215507,67	- 350747,86
9. Zmiana stanu zobowiązań krótkoterminowych, z wyjątkiem pożyczek i kredytów	+ 21080,96	+ 125885,93
10. Zmiana stanu rozliczeń międzyokresowych	+ 183400,75	- 196979,18
11. Inne korekty	+ 8832,62	0
<b>III. Przepływy pieniężne netto z działalności operacyjnej (I+/-II)</b>	<b>- 235459,45</b>	<b>- 347520,95</b>
<b>B. Przepływy środków pieniężnych z działalności inwestycyjnej</b>		
<b>I. Wpływy</b>	<b>+ 223218,07</b>	<b>0</b>
1. Zbycie wartości niematerialnych i prawnych oraz rzeczowych aktywów trwałych	+ 8196,72	0
2. Zbycie inwestycji w nieruchomości oraz wartości niematerialne i prawne		
3. Z aktywów finansowych, w tym:	+ 85021,35	0
a) w jednostkach powiązanych		
b) w pozostałych jednostkach		
4. Inne wpływy inwestycyjne	+ 130000,00	0

<b>II. Wydatki</b>	<b>- 1046629,19</b>	<b>- 749951,74</b>
1. Nabycie wartości niematerialnych i prawnych oraz rzeczowych aktywów trwałych	- 525585,64	- 590831,74
2. Inwestycje w nieruchomości oraz wartości niematerialne i prawne	- 521043,55	
3. Na aktywa finansowe, w tym:	0	- 159120,00
a) w jednostkach powiązanych		
- nabycie aktywów finansowych		
- udzielone pożyczki długoterminowe		
b) w pozostałych jednostkach	0	- 159120,00
- nabycie aktywów finansowych	0	- 159120,00
- udzielone pożyczki długoterminowe		
4. Inne wydatki inwestycyjne		
<b>III. Przepływy pieniężne netto z działalności inwestycyjnej (I-II)</b>	<b>- 823411,12</b>	<b>- 749951,74</b>
<b>C. Przepływy środków pieniężnych z działalności finansowej</b>		
<b>I. Wpływy</b>	<b>+ 849105,60</b>	<b>+ 1201110,00</b>
1. Wpływy netto z emisji akcji (wydania udziałów) i innych instrumentów kapitałowych oraz dopłat do kapitału	+ 849105,60	+ 878850,00
2. Kredyty i pożyczki	0	+ 322260,00
3. Emisja dłużnych papierów wartościowych		
4. Inne wpływy finansowe		
<b>II. Wydatki</b>	<b>0</b>	<b>0</b>
1. Nabycie akcji (udziałów) własnych		
2. Dywidendy i inne wypłaty na rzecz właścicieli		
3. Inne, niż wpłaty na rzecz właścicieli, wydatki z tytułu podziału zysku		
4. Spłaty kredytów i pożyczek		
5. Wykup dłużnych papierów wartościowych		
6. Z tytułu innych zobowiązań finansowych		
7. Płatności zobowiązań z tytułu umów leasingu finansowego		
8. Odsetki		
9. Inne wydatki finansowe		
<b>III. Przepływy pieniężne netto z działalności finansowej (I-II)</b>	<b>+ 849105,60</b>	<b>+ 1201110,00</b>
<b>D. Przepływy pieniężne netto, razem (A.III+/-B.III+/-C.III)</b>	<b>- 209764,97</b>	<b>103637,31</b>
<b>E. Bilansowa zmiana stanu środków pieniężnych, w tym:</b>	<b>- 209764,97</b>	<b>103637,31</b>
- zmiana stanu środków pieniężnych z tytułu różnic kursowych		
<b>F. Środki pieniężne na początek okresu</b>	<b>505428,27</b>	<b>401790,96</b>
<b>G. Środki pieniężne na koniec okresu (F+/- D), w tym:</b>	<b>295663,30</b>	<b>505428,27</b>
- o ograniczonej możliwości dysponowania		



## Raport roczny 2008

Dodatkowe noty i objaśnienia.

### Nota 1

<b>WARTOŚCI NIEMATERIALNE I PRAWNE</b>	<b>31-12-2008</b>	<b>31-12-2007</b>
a) koszty zakończonych prac rozwojowych	0	0
b) wartość firmy	50887,93	50887,93
c) nabyte koncesje, patenty, licencje i podobne wartości, w tym:	0	0
- oprogramowanie komputerowe	0	0
d) inne wartości niematerialne i prawne	0	0
e) zaliczki na wartości niematerialne i prawne	0	0
<b>Wartości niematerialne i prawne razem</b>	<b>50887,93</b>	<b>50887,93</b>

<b>WARTOŚCI NIEMATERIALNE I PRAWNE (STRUKTURA WŁASNOŚCIOWA)</b>	<b>31-12-2008</b>	<b>31-12-2007</b>
a) własne	0	0
b) używane na podstawie umowy najmu, dzierżawy lub innej umowy, w tym umowy leasingu, w tym:	50887,93	50887,93
<b>Wartości niematerialne i prawne razem</b>	<b>50887,93</b>	<b>50887,93</b>

### Zmiany wartości niematerialnych i prawnych (wg grup rodzajowych) w okresie 01.01.2008-31.12.2008

	a koszty zakończonych prac rozwojowych	b wartość firmy	c nabyte koncesje, patenty, licencje i podobne wartości,		d inne wartości niematerialne i prawne	e zaliczki na wartości niematerialne i prawne	Wartości niematerialne i prawne, razem
			razem	w tym oprogramowanie komputerowe			
a) wartość brutto wartości niematerialnych i prawnych na początek okresu		50887,93		0	0	0	<b>50887,93</b>
b) zwiększenia (z tytułu)			569	569			
- nabycie			569	569			
c) zmniejszenia (z tytułu)							
d) wartość brutto wartości niematerialnych i prawnych na koniec okresu		50887,93		0	0	0	<b>50887,93</b>
e) skumulowana amortyzacja (umorzenie) na początek okresu							
f) amortyzacja za okres (z tytułu)			569	569			
- zwiększenia							

g) skumulowana amortyzacja (umorzenie) na koniec okresu							
h) odpisy z tytułu trwałej utraty wartości na początek okresu							
- zwiększenie							
- zmniejszenie							
i) odpisy z tytułu trwałej utraty wartości na koniec okresu							
j) wartość netto wartości niematerialnych i prawnych na koniec okresu		50887,93	0	0	0	0	<b>50887,93</b>

## Nota 2

<b>RZECZOWE AKTYWA TRWAŁE</b>	<b>31-12-2008</b>	<b>31-12-2007</b>
a) środki trwałe, w tym:	937474,61	358614,52
- grunty (w tym prawo użytkowania wieczystego gruntu)	0	0
- budynki, lokale i obiekty inżynierii lądowej i wodnej	24901,67	25601,51
- urządzenia techniczne i maszyny	174340,07	216018,19
- środki transportu	4001,20	9334,00
- inne środki trwałe	734231,67	107660,82
b) środki trwałe w budowie	521043,55	211885,25
c) zaliczki na środki trwałe w budowie	0	130000,00
<b>Rzeczowe aktywa trwałe, razem</b>	<b>1458518,16</b>	<b>700499,77</b>

## Zmiany środków trwałych (wg grup rodzajowych) w okresie 01.01.2008-31.12.2008

	grunty (w tym prawo użytkowania wieczystego gruntu)	budynki, lokale i obiekty inżynierii lądowej i wodnej	urządzenia techniczne i maszyny	środki transportu	inne środki trwałe	<b>Środki trwałe, razem</b>
a) wartość brutto środków trwałych na początek okresu	0	27992,56	403144,73	16000,00	319939,65	<b>767076,94</b>
b) zwiększenia (z tytułu)	0	0	21061,00	0	503955,64	<b>525016,64</b>
- nabycie (także w drodze aportu)	0	0	0	0	0	<b>0</b>
- przyjęcie ze środków trwałych w budowie	0	0	0	0	0	<b>0</b>
c) zmniejszenia (z tytułu)	0	0	0	0	0	<b>0</b>
d) wartość brutto środków trwałych na koniec okresu	0	27992,56	424205,73	16000,00	823895,29	<b>1292093,58</b>
e) skumulowana amortyzacja (umorzenie) na początek okresu	0	2391,05	178591,31	6666,00	8928,81	<b>196577,17</b>
f) amortyzacja za okres (z tytułu)	0	699,84	71226,44	5332,80	80782,72	<b>158041,80</b>
- zwiększenie	0	699,84	71226,44	5332,80	80782,72	<b>158041,80</b>
g) skumulowana amortyzacja (umorzenie) na koniec okresu	0	3090,89	249817,75	11998,80	89711,53	<b>354618,97</b>
h) odpisy z tytułu trwałej utraty wartości na początek okresu	0	0	0	0	0	<b>0</b>
- zwiększenie	0	0	0	0	0	<b>0</b>
- zmniejszenie	0	0	0	0	0	<b>0</b>
i) odpisy z tytułu trwałej utraty wartości na koniec okresu	0	0	0	0	0	<b>0</b>
j) wartość netto środków trwałych na koniec okresu	<b>0</b>	<b>24901,67</b>	<b>174340,07</b>	<b>4001,20</b>	<b>734183,76</b>	<b>937474,61</b>

### Nota 3

<b>NALEŻNOŚCI DŁUGOTERMINOWE</b>	<b>31-12-2008</b>	<b>31-12-2007</b>
a) należności od jednostek powiązanych, w tym:	0	0
- od jednostek zależnych (z tytułu)	0	0
- od jednostek współzależnych (z tytułu)	0	0
- od jednostek stowarzyszonych (z tytułu)	0	0
- od znaczącego inwestora (z tytułu)	0	0
- od jednostki dominującej (z tytułu)	0	0
b) od pozostałych jednostek (z tytułu)	0	0
Należności długoterminowe netto	0	0
c) odpisy aktualizujące wartość należności	0	0
<b>Należności długoterminowe brutto</b>	<b>0</b>	<b>0</b>

<b>ZMIANA STANU NALEŻNOŚCI DŁUGOTERMINOWYCH (WG TYTUŁÓW)</b>	<b>31-12-2008</b>	<b>31-12-2007</b>
a) stan na początek okresu	0	0
b) zwiększenia (z tytułu)	0	0
c) zmniejszenia (z tytułu)	0	0
d) stan na koniec okresu	0	0

<b>ZMIANA STANU ODPISÓW AKTUALIZUJĄCYCH WARTOŚĆ NALEŻNOŚCI DŁUGOTERMINOWYCH</b>	<b>31-12-2008</b>	<b>31-12-2007</b>
Stan na początek okresu	0	0
a) zwiększenia (z tytułu)	0	0
b) zmniejszenia (z tytułu)	0	0
<b>Stan odpisów aktualizujących wartość należności długoterminowych na koniec okresu</b>	<b>0</b>	<b>0</b>

<b>NALEŻNOŚCI DŁUGOTERMINOWE (STRUKTURA WALUTOWA)</b>	<b>31-12-2008</b>	<b>31-12-2007</b>
a) w walucie polskiej	0	0
b) w walutach obcych (wg walut i po przeliczeniu na PLN)	0	0
b1. jednostka/waluta ...../.....	0	0
tys. PLN	0	0
pozostałe waluty w tys. PLN	0	0
<b>Należności długoterminowe, razem</b>	<b>0</b>	<b>0</b>

### Nota 4

<b>ZMIANA STANU NIERUCHOMOŚCI (WG GRUP RODZAJOWYCH)</b>	<b>31-12-2008</b>	<b>31-12-2007</b>
a) stan na początek okresu	0	0
b) zwiększenia (z tytułu)	0	0
c) zmniejszenia (z tytułu)	0	0
d) stan na koniec okresu	0	0

<b>ZMIANA STANU WARTOŚCI NIEMATERIALNYCH I PRAWNYCH (WG GRUP RODZAJOWYCH)</b>	<b>31-12-2008</b>	<b>31-12-2007</b>
a) stan na początek okresu	50887,93	0
b) zwiększenia (z tytułu)	569,00	0
- nabycie	569,00	0
c) zmniejszenia (z tytułu)	569,00	0
- umorzenie	569,00	0
d) stan na koniec okresu	50887,93	0

<b>DŁUGOTERMINOWE AKTYWA FINANSOWE</b>	<b>31-12-2008</b>	<b>31-12-2007</b>
a) w jednostkach zależnych	0	0
- udziały lub akcje	0	0
- dłużne papiery wartościowe	0	0
- inne papiery wartościowe (wg rodzaju)	0	0
- udzielone pożyczki	0	0
- inne długoterminowe aktywa finansowe (wg rodzaju)	0	0
b) w jednostkach współzależnych	0	0
- udziały lub akcje	0	0
- dłużne papiery wartościowe	0	0
- inne papiery wartościowe (wg rodzaju)	0	0
- udzielone pożyczki	0	0
- inne długoterminowe aktywa finansowe (wg rodzaju)	0	0
c) w jednostkach stowarzyszonych	0	0
- udziały lub akcje	0	0
- dłużne papiery wartościowe	0	0
- inne papiery wartościowe (wg rodzaju)	0	0
- udzielone pożyczki	0	0
- inne długoterminowe aktywa finansowe (wg rodzaju)	0	0
d) w znaczącym inwestorze	0	0
- udziały lub akcje	0	0
- dłużne papiery wartościowe	0	0
- inne papiery wartościowe (wg rodzaju)	0	0
- udzielone pożyczki	0	0
- inne długoterminowe aktywa finansowe (wg rodzaju)	0	0
e) w jednostce dominującej	0	0
- udziały lub akcje	0	0
- dłużne papiery wartościowe	0	0
- inne papiery wartościowe (wg rodzaju)	0	0
- udzielone pożyczki	0	0
- inne długoterminowe aktywa finansowe (wg rodzaju)	0	0
f) w pozostałych jednostkach	0	0
- udziały lub akcje	0	0
- dłużne papiery wartościowe	0	0
- inne papiery wartościowe (wg rodzaju)	0	0
- udzielone pożyczki	0	0
- inne długoterminowe aktywa finansowe (wg rodzaju)	0	0
<b>Długoterminowe aktywa finansowe, razem</b>	<b>0</b>	<b>0</b>

<b>UDZIAŁY LUB AKCJE W JEDNOSTKACH PODPORZĄDKOWANYCH WYCENIANYCH METODĄ PRAW WŁASNOŚCI, W TYM:</b>	<b>31-12-2008</b>	<b>31-12-2007</b>
a) wartość firmy jednostek podporządkowanych	0	0
- jednostek zależnych	0	0
- jednostek współzależnych	0	0
- jednostek stowarzyszonych	0	0
b) ujemna wartość firmy jednostek podporządkowanych	0	0
- jednostek zależnych	0	0
- jednostek współzależnych	0	0
- jednostek stowarzyszonych	0	0

<b>ZMIANA STANU DŁUGOTERMINOWYCH AKTYWÓW FINANSOWYCH (WG GRUP RODZAJOWYCH)</b>	<b>31-12-2008</b>	<b>31-12-2007</b>
a) stan na początek okresu	159120,00	0
b) zwiększenia (z tytułu) zakup akcji	0	195000,00
c) zmniejszenia (z tytułu) sprzedaż akcji Inwest Connect S.A.	159120,00	35880,00
d) stan na koniec okresu	0	159120,00

<b>PAPIERY WARTOŚCIOWE, UDZIAŁY I INNE DŁUGOTERMINOWE AKTYWA FINANSOWE (STRUKTURA WALUTOWA)</b>	<b>31-12-2008</b>	<b>31-12-2007</b>
a) w walucie polskiej	0	0
b) w walutach obcych (wg walut i po przeliczeniu na PLN)	0	0
b1. jednostka/waluta .....	0	0
tys. PLN	0	0
pozostałe waluty w tys. PLN	0	0
<b>Papiery wartościowe, udziały i inne długoterminowe aktywa finansowe, razem</b>	<b>0</b>	<b>0</b>

<b>UDZIELONE POŻYCZKI DŁUGOTERMINOWE (STRUKTURA WALUTOWA)</b>	<b>31-12-2008</b>	<b>31-12-2007</b>
a) w walucie polskiej	0	0
b) w walutach obcych (wg walut i po przeliczeniu na PLN)	0	0
b1. jednostka/waluta .....	0	0
tys. PLN	0	0
pozostałe waluty w tys. PLN	0	0
<b>Udzielone pożyczki długoterminowe, razem</b>	<b>0</b>	<b>0</b>

<b>ZMIANA STANU INNYCH INWESTYCJI DŁUGOTERMINOWYCH (WG GRUP RODZAJOWYCH)</b>	<b>31-12-2008</b>	<b>31-12-2007</b>
a) stan na początek okresu	0	0
b) zwiększenia (z tytułu)	0	0
c) zmniejszenia (z tytułu)	0	0
d) stan na koniec okresu	0	0

<b>INNE INWESTYCJE DŁUGOTERMINOWE (STRUKTURA WALUTOWA)</b>	<b>31-12-2008</b>	<b>31-12-2007</b>
a) w walucie polskiej	0	0
b) w walutach obcych (wg walut i po przeliczeniu na PLN)	0	0
b1. jednostka/waluta .....	0	0
tys. PLN	0	0
pozostałe waluty w tys. PLN	0	0
<b>Inne inwestycje długoterminowe, razem</b>	<b>0</b>	<b>0</b>



## Nota 5

<b>ZMIANA STANU AKTYWÓW Z TYTUŁU ODROZCZONEGO PODATKU DOCHODOWEGO</b>	<b>31-12-2008</b>	<b>31-12-2007</b>
1. Stan aktywów z tytułu odroczonego podatku dochodowego na początek okresu, w tym:	0	0
a) odniesionych na wynik finansowy	0	0
b) odniesionych na kapitał własny	0	0
c) odniesionych na wartość firmy lub ujemną wartość firmy	0	0
2. Zwiększenia	0	0
a) odniesione na wynik finansowy okresu w związku z ujemnymi różnicami przejściowymi (z tytułu)	0	0
b) odniesione na wynik finansowy okresu w związku ze stratą podatkową (z tytułu)	0	0
c) odniesione na kapitał własny w związku z ujemnymi różnicami przejściowymi (z tytułu)	0	0
d) odniesione na kapitał własny w związku ze stratą podatkową (z tytułu)	0	0
e) odniesione na wartość firmy lub ujemną wartość firmy w związku z ujemnymi różnicami przejściowymi (z tytułu)	0	0
3. Zmniejszenia	0	0
a) odniesione na wynik finansowy okresu w związku z ujemnymi różnicami przejściowymi (z tytułu)	0	0
b) odniesione na wynik finansowy okresu w związku ze stratą podatkową (z tytułu)	0	0
c) odniesione na kapitał własny w związku z ujemnymi różnicami przejściowymi (z tytułu)	0	0
d) odniesione na kapitał własny w związku ze stratą podatkową (z tytułu)	0	0
e) odniesione na wartość firmy lub ujemną wartość firmy w związku z ujemnymi różnicami przejściowymi (z tytułu)	0	0
4. Stan aktywów z tytułu odroczonego podatku dochodowego na koniec okresu, razem, w tym:	0	0
a) odniesionych na wynik finansowy	0	0
b) odniesionych na kapitał własny	0	0
c) odniesionych na wartość firmy lub ujemną wartość firmy	0	0

<b>INNE ROZLICZENIA MIĘDZYOKRESOWE</b>	<b>31-12-2008</b>	<b>31-12-2007</b>
a) czynne rozliczenia międzyokresowe kosztów, w tym:	<b>13578,43</b>	<b>196979,18</b>
b) pozostałe rozliczenia międzyokresowe, w tym:	0	0
<b>Inne rozliczenia międzyokresowe, razem</b>	<b>13578,43</b>	<b>196979,18</b>

## Nota 6

<b>ZAPASY</b>	<b>31-12-2008</b>	<b>31-12-2007</b>
a) materiały	49379,04	37736,75
b) półprodukty i produkty w toku	0	0
c) produkty gotowe	0	0
d) towary	0	0
e) zaliczki na dostawy	0	0
<b>Zapasy, razem</b>	<b>49379,04</b>	<b>37736,75</b>

## Nota 7

<b>NALEŻNOŚCI KRÓTKOTERMINOWE</b>	<b>31-12-2008</b>	<b>31-12-2007</b>
a) od jednostek powiązanych	0	0
- z tytułu dostaw i usług, o okresie spłaty:	0	0
- do 12 miesięcy	0	0
- powyżej 12 miesięcy	0	0
- inne	0	0
- dochodzone na drodze sądowej	0	0
b) należności od pozostałych jednostek	135240,19	350747,86
- z tytułu dostaw i usług, o okresie spłaty:	59046,38	270924,86
- do 12 miesięcy	59046,38	210924,86
- powyżej 12 miesięcy		60000,00
- z tytułu podatków, dotacji, ceł, ubezpieczeń społecznych i zdrowotnych oraz innych świadczeń	76193,81	79823,00
- inne	0	0
- dochodzone na drodze sądowej	0	0
<b>Należności krótkoterminowe netto, razem</b>	<b>135240,19</b>	<b>350747,86</b>
c) odpisy aktualizujące wartość należności		0
<b>Należności krótkoterminowe brutto, razem</b>	<b>135240,19</b>	<b>350747,86</b>

<b>NALEŻNOŚCI KRÓTKOTERMINOWE OD JEDNOSTEK POWIĄZANYCH</b>	<b>31-12-2008</b>	<b>31-12-2007</b>
a) z tytułu dostaw i usług, w tym:	0	0
- od jednostek zależnych	0	0
- od jednostek współzależnych	0	0
- od jednostek stowarzyszonych	0	0
- od znaczącego inwestora	0	0
- od jednostki dominującej	0	0
b) inne, w tym:	0	0
- od jednostek zależnych	0	0
- od jednostek współzależnych	0	0
- od jednostek stowarzyszonych	0	0
- od znaczącego inwestora	0	0
- od jednostki dominującej	0	0
c) dochodzone na drodze sądowej, w tym:	0	0
- od jednostek zależnych	0	0
- od jednostek współzależnych	0	0
- od jednostek stowarzyszonych	0	0
- od znaczącego inwestora	0	0
- od jednostki dominującej	0	0
<b>Należności krótkoterminowe od jednostek powiązanych netto, razem</b>	<b>0</b>	<b>0</b>
d) odpisy aktualizujące wartość należności od jednostek powiązanych	0	0
<b>Należności krótkoterminowe od jednostek powiązanych brutto, razem</b>	<b>0</b>	<b>0</b>

<b>ZMIANA STANU ODPISÓW AKTUALIZUJĄCYCH WARTOŚĆ NALEŻNOŚCI KRÓTKOTERMINOWYCH</b>	<b>31-12-2008</b>	<b>31-12-2007</b>
Stan na początek okresu	0	0
a) zwiększenia (z tytułu)	0	0
- utworzenie odpisów	0	0
b) zmniejszenia (z tytułu)	0	0
<b>Stan odpisów aktualizujących wartość należności krótkoterminowych na koniec okresu</b>	<b>0</b>	<b>0</b>

<b>NALEŻNOŚCI KRÓTKOTERMINOWE BRUTTO (STRUKTURA WALUTOWA)</b>	<b>31-12-2008</b>	<b>31-12-2007</b>
a) w walucie polskiej	135240,19	350747,86
b) w walutach obcych (wg walut i po przeliczeniu na PLN)	0	0
b1. w walucie tys. EUR	0	0
po przeliczeniu w tys. PLN	0	0
pozostałe waluty w tys. PLN	0	0
<b>Należności krótkoterminowe, razem</b>	<b>135240,19</b>	<b>350747,86</b>

<b>NALEŻNOŚCI Z TYTUŁU DOSTAW I USŁUG (BRUTTO) - O POZOSTAŁYM OD DNIA BILANSOWEGO OKRESIE SPŁATY:</b>	<b>31-12-2008</b>	<b>31-12-2007</b>
a) do 1 miesiąca	59046,38	0
b) powyżej 1 miesiąca do 3 miesięcy	0	0
c) powyżej 3 miesięcy do 6 miesięcy	0	0
d) powyżej 6 miesięcy do 1 roku	0	0
e) powyżej 1 roku	0	0
f) należności przeterminowane	0	0
Należności z tytułu dostaw i usług, razem (brutto)	59046,38	0
g) odpisy aktualizujące wartość należności z tytułu dostaw i usług	0	0
<b>Należności z tytułu dostaw i usług, razem (netto)</b>	<b>59046,38</b>	<b>0</b>

<b>NALEŻNOŚCI Z TYTUŁU DOSTAW I USŁUG, PRZETERMINOWANE (BRUTTO) - Z PODZIAŁEM NA NALEŻNOŚCI NIE SPŁACONE W OKRESIE:</b>	<b>31-12-2008</b>	<b>31-12-2007</b>
a) do 1 miesiąca	0	0
b) powyżej 1 miesiąca do 3 miesięcy	0	0
c) powyżej 3 miesięcy do 6 miesięcy	0	0
d) powyżej 6 miesięcy do 1 roku	0	0
e) powyżej 1 roku	0	0
Należności z tytułu dostaw i usług, przeterminowane, razem (brutto)	0	0
f) odpisy aktualizujące wartość należności z tytułu dostaw i usług, przeterminowane	0	0
<b>Należności z tytułu dostaw i usług, przeterminowane, razem (netto)</b>	<b>0</b>	<b>0</b>

## Nota 8

<b>KRÓTKOTERMINOWE AKTYWA FINANSOWE</b>	<b>31-12-2008</b>	<b>31-12-2007</b>
a) w jednostkach zależnych	0	0
- udziały lub akcje	0	0
- należności z tytułu dywidend i innych udziałów w zyskach	0	0
- dłużne papiery wartościowe	0	0
- inne papiery wartościowe (wg rodzaju)	0	0
- udzielone pożyczki	0	0
- inne krótkoterminowe aktywa finansowe (wg rodzaju)	0	0
b) w jednostkach współzależnych	0	0
- udziały lub akcje	0	0
- należności z tytułu dywidend i innych udziałów w zyskach	0	0
- dłużne papiery wartościowe	0	0
- inne papiery wartościowe (wg rodzaju)	0	0
- udzielone pożyczki	0	0
- inne krótkoterminowe aktywa finansowe (wg rodzaju)	0	0
c) w jednostkach stowarzyszonych	0	0
- udziały lub akcje	0	0
- należności z tytułu dywidend i innych udziałów w zyskach	0	0

- dłużne papiery wartościowe	0	0
- inne papiery wartościowe (wg rodzaju)	0	0
- udzielone pożyczki	0	0
- inne krótkoterminowe aktywa finansowe (wg rodzaju)	0	0
d) w znaczącym inwestorze	0	0
- udziały lub akcje	0	0
- należności z tytułu dywidend i innych udziałów w zyskach	0	0
- dłużne papiery wartościowe	0	0
- inne papiery wartościowe (wg rodzaju)	0	0
- udzielone pożyczki	0	0
- inne krótkoterminowe aktywa finansowe (wg rodzaju)	0	0
e) w jednostce dominującej	0	0
- udziały lub akcje	0	0
- należności z tytułu dywidend i innych udziałów w zyskach	0	0
- dłużne papiery wartościowe	0	0
- inne papiery wartościowe (wg rodzaju)	0	0
- udzielone pożyczki	0	0
- inne krótkoterminowe aktywa finansowe (wg rodzaju)	0	0
f) w pozostałych jednostkach	0	0
- udziały lub akcje	0	0
- należności z tytułu dywidend i innych udziałów w zyskach	0	0
- dłużne papiery wartościowe	0	0
- inne papiery wartościowe (wg rodzaju)	0	0
- udzielone pożyczki	0	0
- inne krótkoterminowe aktywa finansowe (wg rodzaju)	0	0
g) środki pieniężne i inne aktywa pieniężne	295663,30	505428,27
- środki pieniężne w kasie i na rachunkach	295663,30	505428,27
- inne środki pieniężne	0	0
- inne aktywa pieniężne	0	0
<b>Krótkoterminowe aktywa finansowe, razem</b>	<b>295663,30</b>	<b>505428,27</b>

<b>PAPIERY WARTOŚCIOWE, UDZIAŁY I INNE KRÓTKOTERMINOWE AKTYWA FINANSOWE (STRUKTURA WALUTOWA)</b>	<b>31-12-2008</b>	<b>31-12-2007</b>
a) w walucie polskiej	0	0
b) w walutach obcych (wg walut i po przeliczeniu na PLN)	0	0
b1. jednostka/waluta .....	0	0
tys. PLN	0	0
pozostałe waluty w tys. PLN	0	0
<b>Papiery wartościowe, udziały i inne krótkoterminowe aktywa finansowe, razem</b>	<b>0</b>	<b>0</b>

<b>UDZIELONE POŻYCZKI KRÓTKOTERMINOWE (STRUKTURA WALUTOWA)</b>	<b>31-12-2008</b>	<b>31-12-2007</b>
a) w walucie polskiej	0	0
b) w walutach obcych (wg walut i po przeliczeniu na PLN)	0	0
b1. jednostka/waluta .....	0	0
tys. PLN	0	0
pozostałe waluty w tys. PLN	0	0
<b>Udzielone pożyczki krótkoterminowe, razem</b>	<b>0</b>	<b>0</b>

<b>ŚRODKI PIENIĘŻNE I INNE AKTYWA PIENIĘŻNE (STRUKTURA WALUTOWA)</b>	<b>31-12-2008</b>	<b>31-12-2007</b>
a) w walucie polskiej	295663,30	505428,27
b) w walutach obcych (wg walut i po przeliczeniu na PLN)	0	0
b1. jednostka/waluta w tys. EUR	0	0
po przeliczeniu w tys. PLN	0	0
pozostałe waluty w tys. PLN	0	0
<b>Środki pieniężne i inne aktywa pieniężne, razem</b>	<b>295663,30</b>	<b>505428,27</b>

<b>INNE INWESTYCJE KRÓTKOTERMINOWE (STRUKTURA WALUTOWA)</b>	<b>31-12-2008</b>	<b>31-12-2007</b>
a) w walucie polskiej	0	0
b) w walutach obcych (wg walut i po przeliczeniu na PLN)	0	0
b1. jednostka/waluta ...../.....	0	0
tys. PLN	0	0
pozostałe waluty w tys. PLN	0	0
<b>Inne inwestycje długoterminowe, razem</b>	<b>0</b>	<b>0</b>

## Nota 9

<b>KRÓTKOTERMINOWE ROZLICZENIA MIĘDZYOKRESOWE</b>	<b>31-12-2008</b>	<b>31-12-2007</b>
a) czynne rozliczenia międzyokresowe kosztów, w tym:	13578,43	196979,18
- rozliczane w czasie ubezpieczenia majątkowe i komunikacyjne	546	546,00
pozostałe koszty rozliczane w czasie	13032,43	196433,18
b) pozostałe rozliczenia międzyokresowe	0	0
<b>Krótkoterminowe rozliczenia międzyokresowe, razem</b>	<b>13578,43</b>	<b>196979,18</b>

## Nota 10

Kapitał zakładowy (struktura) na dzień podpisania sprawozdania finansowego

Seria / emisja	Rodzaj udziałów	Rodzaj uprzywilejowania udziałów	Rodzaj ograniczenia praw do udziałów	Liczba udziałów	Wartość serii / emisji wg wartości nominalnej	Sposób pokrycia kapitału	Data rejestracji	Prawo do dywidendy (od daty)
A	akcje imienne	2 głosy na akcję		1750000	350000,00	gotówka + aport	8.05.2007	8.05.2007
B	akcje zwykłe	nieuprzywilejowane		250000	50000,00	gotówka	8.05.2007	8.05.2007
C	akcje zwykłe	nieuprzywilejowane		1000000	200000,00	gotówka	8.05.2007	8.05.2007
D	akcje zwykłe	nieuprzywilejowane		650000	130000,00	gotówka	14.09.2007	8.05.2007
E	akcje imienne	2 głosy na akcję		500000	100000,00	gotówka	14.09.2007	8.05.2007
F	akcje zwykłe	nieuprzywilejowane		1857588	371517,60	gotówka	29.04.2008	8.05.2007
<b>Liczba akcji razem</b>				<b>4 857 588</b>				
<b>Kapitał zakładowy, razem</b>					<b>971 517,60</b>			
<b>Wartość nominalna akcji</b>					0,20			

<b>STRUKTURA WŁASNOŚCI KAPITAŁU ZAKŁADOWEGO NA DZIEŃ PODPISANIA SPRAWOZDANIA FINANSOWEGO</b>	Liczba udziałów (szt.)	Udział w kapitale	Udział w głosach	Kapitał (tys. PLN)
Paweł Molenda	833 342	17,16%	22,28%	166 668,40
Mariusz Molenda	833 326	17,16%	22,28%	166 665,20
Karol Molenda	833 332	17,16%	22,28%	166 666,40
Inwest Connect S. A.	500 000	10,29%	7,03%	100 000,00
Pozostali akcjonariusze	1 857 588	38,23%	26,13%	371 517,60
<b>Razem</b>	<b>4 857 588</b>	<b>100,00%</b>	<b>100%</b>	<b>971 517,60</b>

## Nota 11

<b>KAPITAŁ ZAPASOWY</b>	<b>31-12-2008</b>	<b>31-12-2007</b>
a) ze sprzedaży akcji powyżej ich wartości nominalnej	<b>1347664,42</b>	<b>648850,00</b>
b) utworzony ustawowo	0	0
c) utworzony zgodnie ze statutem / umową, ponad wymaganą ustawowo (minimalną) wartość	0	0
d) z dopłat akcjonariuszy / wspólników	0	0
e) inny (wg rodzaju)	0	0
- niepodzielony wynik lat ubiegłych	0	0
<b>Kapitał zapasowy, razem</b>	<b>1347664,42</b>	<b>648850,00</b>

## Nota 12

<b>KAPITAŁ Z AKTUALIZACJI WYCENY</b>	<b>31-12-2008</b>	<b>31-12-2007</b>
a) z tytułu aktualizacji środków trwałych	0	0
b) z tytułu zysków / strat z wyceny instrumentów finansowych, w tym:	0	0
- z wyceny instrumentów zabezpieczających	0	0
c) z tytułu podatku odroczonego	0	0
d) różnice kursowe z przeliczenia oddziałów zagranicznych	0	0
e) inny (wg rodzaju)	0	0
<b>Kapitał z aktualizacji wyceny, razem</b>	<b>0</b>	<b>0</b>

## Nota 13

<b>POZOSTAŁE KAPITAŁY REZERWOWE (WEDŁUG CELU PRZEZNACZENIA)</b>	<b>31-12-2008</b>	<b>31-12-2007</b>
- z dopłat wspólników	0	0
- pozostałe kapitały	0	0
<b>Pozostałe kapitały rezerwowe, razem</b>	<b>0</b>	<b>0</b>

## Nota 14

<b>ZMIANA STANU REZERWY Z TYTUŁU ODROZONEGO PODATKU DOCHODOWEGO</b>	<b>31-12-2008</b>	<b>31-12-2007</b>
1. Stan rezerwy z tytułu odroczonego podatku dochodowego na początek okresu, w tym:	0	0
a) odniesionej na wynik finansowy	0	0
b) odniesionej na kapitał własny	0	0
c) odniesionej na wartość firmy lub ujemną wartość firmy	0	0
2. Zwiększenia	0	0
a) odniesione na wynik finansowy okresu z tytułu dodatnich różnic przejściowych (z tytułu)	0	0
b) odniesione na kapitał własny w związku z dodatnimi różnicami przejściowymi (z tytułu)	0	0
c) odniesione na wartość firmy lub ujemną wartość firmy w związku z dodatnimi różnicami przejściowymi (z tytułu)	0	0
3. Zmniejszenia	0	0
a) odniesione na wynik finansowy okresu w związku z dodatnimi różnicami przejściowymi (z tytułu)	0	0
b) odniesione na kapitał własny w związku z dodatnimi różnicami przejściowymi (z tytułu)	0	0
c) odniesione na wartość firmy lub ujemną wartość firmy w związku z dodatnimi różnicami przejściowymi	0	0
4. Stan rezerwy z tytułu odroczonego podatku dochodowego na koniec okresu, razem	0	0
a) odniesionej na wynik finansowy	0	0
b) odniesionej na kapitał własny	0	0
c) odniesionej na wartość firmy lub ujemną wartość firmy	0	0

<b>ZMIANA STANU DŁUGOTERMINOWEJ REZERWY NA ŚWIADCZENIA EMERYTALNE I PODOBNE (WG TYTUŁÓW)</b>	<b>31-12-2008</b>	<b>31-12-2007</b>
a) stan na początek okresu	0	0
b) zwiększenia (z tytułu)	0	0
c) wykorzystanie (z tytułu)	0	0
d) rozwiązanie (z tytułu)	0	0
e) stan na koniec okresu	0	0

<b>ZMIANA STANU POZOSTAŁYCH REZERW DŁUGOTERMINOWYCH (WG TYTUŁÓW)</b>	<b>31-12-2008</b>	<b>31-12-2007</b>
a) stan na początek okresu	0	0
b) zwiększenia (z tytułu)	0	0
c) wykorzystanie (z tytułu)	0	0
d) rozwiązanie (z tytułu)	0	0
e) stan na koniec okresu	0	0

<b>ZMIANA STANU POZOSTAŁYCH REZERW KRÓTKOTERMINOWYCH (WG TYTUŁÓW)</b>	<b>31-12-2008</b>	<b>31-12-2007</b>
a) stan na początek okresu	0	0
b) zwiększenia (z tytułu)	0	0
c) wykorzystanie (z tytułu)	0	0
d) rozwiązanie (z tytułu)	0	0
e) stan na koniec okresu	0	0

## Nota 15

<b>ZOBOWIĄZANIA DŁUGOTERMINOWE</b>	<b>31-12-2008</b>	<b>31-12-2007</b>
a) wobec jednostek zależnych	0	0
- kredyty i pożyczki	0	0
- z tytułu emisji dłużnych papierów wartościowych	0	0
- inne zobowiązania finansowe, w tym:	0	0
- umowy leasingu finansowego	0	0
- inne (wg rodzaju)	0	0
b) wobec jednostek współzależnych	0	0
- kredyty i pożyczki	0	0
- z tytułu emisji dłużnych papierów wartościowych	0	0
- inne zobowiązania finansowe, w tym:	0	0
- umowy leasingu finansowego	0	0
- inne (wg rodzaju)	0	0
c) wobec jednostek stowarzyszonych	0	0
- kredyty i pożyczki	0	0
- z tytułu emisji dłużnych papierów wartościowych	0	0
- inne zobowiązania finansowe, w tym:	0	0
- umowy leasingu finansowego	0	0
- inne (wg rodzaju)	0	0
d) wobec znaczącego inwestora	0	0
- kredyty i pożyczki	0	0
- z tytułu emisji dłużnych papierów wartościowych	0	0
- inne zobowiązania finansowe, w tym:	0	0
- umowy leasingu finansowego	0	0
- inne (wg rodzaju)	0	0
e) wobec jednostki dominującej	0	0
- kredyty i pożyczki	0	0
- z tytułu emisji dłużnych papierów wartościowych	0	0
- inne zobowiązania finansowe, w tym:	0	0
- umowy leasingu finansowego	0	0
- inne (wg rodzaju)	0	0
f) wobec pozostałych jednostek	0	0
- kredyty i pożyczki	0	0
- z tytułu emisji dłużnych papierów wartościowych	0	0
- inne zobowiązania finansowe, w tym:	0	0
- umowy leasingu finansowego	0	0
- inne (wg rodzaju)	0	0
<b>Zobowiązania długoterminowe, razem</b>	<b>0</b>	<b>0</b>

<b>ZOBOWIĄZANIA DŁUGOTERMINOWE, O POZOSTAŁYM OD DNIA BILANSOWEGO OKRESIE SPŁATY</b>	<b>31-12-2008</b>	<b>31-12-2007</b>
a) powyżej 1 roku do 3 lat	0	0
b) powyżej 3 do 5 lat	0	0
c) powyżej 5 lat	0	0
<b>Zobowiązania długoterminowe, razem</b>	<b>0</b>	<b>0</b>

<b>ZOBOWIĄZANIA DŁUGOTERMINOWE (STRUKTURA WALUTOWA)</b>	<b>31-12-2008</b>	<b>31-12-2007</b>
a) w walucie polskiej	0	0
b) w walutach obcych (wg walut i po przeliczeniu na PLN)	0	0
<b>Zobowiązania długoterminowe, razem</b>	<b>0</b>	<b>0</b>



## Nota 16

<b>ZOBOWIĄZANIA KRÓTKOTERMINOWE</b>	<b>31-12-2008</b>	<b>31-12-2007</b>
a) wobec jednostek zależnych	0	0
b) wobec jednostek współzależnych	0	0
c) wobec jednostek stowarzyszonych	0	0
d) wobec znaczącego inwestora	0	0
e) wobec jednostki dominującej	0	0
f) wobec pozostałych jednostek	495419,26	448145,93
- kredyty i pożyczki, w tym:	348452,37	322260,00
- długoterminowe w okresie spłaty	0	0
- z tytułu emisji dłużnych papierów wartościowych	0	0
- z tytułu dywidend	0	0
- inne zobowiązania finansowe, w tym:	0	0
- z tytułu dostaw i usług, o okresie wymagalności:	134322,48	75107,28
- do 12 miesięcy	134322,48	75107,28
- powyżej 12 miesięcy	0	0
- zaliczki otrzymane na dostawy	0	0
- zobowiązania wekslowe	0	0
- z tytułu podatków, ceł, ubezpieczeń i innych świadczeń	12644,41	50582,57
- z tytułu wynagrodzeń	0	0
- inne (wg rodzaju)	0	196,08
- pozostałe zobowiązania	0	0
g) fundusze specjalne (wg tytułów)	0	0
- ZFŚS	0	0
<b>Zobowiązania krótkoterminowe, razem</b>	<b>495419,26</b>	<b>448145,93</b>

<b>ZOBOWIĄZANIA KRÓTKOTERMINOWE (STRUKTURA WALUTOWA)</b>	<b>31-12-2008</b>	<b>31-12-2007</b>
a) w walucie polskiej	495419,26	448145,93
b) w walutach obcych (wg walut i po przeliczeniu na PLN)	0	0
b1. jednostka/waluta w tys. EUR	0	0
po przeliczeniu w tys. PLN	0	0
pozostałe waluty w tys. PLN	0	0
<b>Zobowiązania krótkoterminowe, razem</b>	<b>495419,26</b>	<b>448145,93</b>

## Nota 17

<b>ZMIANA STANU UJEMNEJ WARTOŚCI FIRMY</b>	<b>31-12-2008</b>	<b>31-12-2007</b>
Stan na początek okresu	0	0
a) zwiększenia (z tytułu)	0	0
b) zmniejszenia (z tytułu)	0	0
<b>Stan ujemnej wartości firmy na koniec okresu</b>	<b>0</b>	<b>0</b>

<b>INNE ROZLICZENIA MIĘDZYOKRESOWE</b>	<b>31-12-2008</b>	<b>31-12-2007</b>
a) bierne rozliczenia międzyokresowe kosztów	0	0
- długoterminowe (wg tytułów)	0	0
- krótkoterminowe (wg tytułów)	0	0
b) rozliczenia międzyokresowe przychodów	0	0
- długoterminowe (wg tytułów)	0	0
- krótkoterminowe (wg tytułów)	0	0
<b>Inne rozliczenia międzyokresowe, razem</b>	<b>0</b>	<b>0</b>

## Nota 18

<b>NALEŻNOŚCI WARUNKOWE OD JEDNOSTEK POWIĄZANYCH (Z TYTUŁU)</b>	<b>31-12-2008</b>	<b>31-12-2007</b>
a) otrzymanych gwarancji i poręczeń, w tym:	0	0
- od jednostek zależnych	0	0
- od jednostek współzależnych	0	0
- od jednostek stowarzyszonych	0	0
- od znaczącego inwestora	0	0
- od jednostki dominującej	0	0
b) pozostałe (z tytułu)	0	0
- w tym: od jednostek zależnych	0	0
- w tym: od jednostek współzależnych	0	0
- w tym: od jednostek stowarzyszonych	0	0
- w tym: od znaczącego inwestora	0	0
- w tym: od jednostki dominującej	0	0
- w tym: od jednostek zależnych	0	0
- w tym: od jednostek współzależnych	0	0
- w tym: od jednostek stowarzyszonych	0	0
- w tym: od znaczącego inwestora	0	0
- w tym: od jednostki dominującej	0	0
<b>Należności warunkowe od jednostek powiązanych, razem</b>	<b>0</b>	<b>0</b>

<b>ZOBOWIĄZANIA WARUNKOWE NA RZECZ JEDNOSTEK POWIĄZANYCH (Z TYTUŁU)</b>	<b>31-12-2008</b>	<b>31-12-2007</b>
a) udzielonych gwarancji i poręczeń, w tym:	0	0
- na rzecz jednostek zależnych	0	0
- na rzecz jednostek współzależnych	0	0
- na rzecz jednostek stowarzyszonych	0	0
- na rzecz znaczącego inwestora	0	0
- na rzecz jednostki dominującej	0	0
b) pozostałe (z tytułu)	0	0
- w tym: na rzecz jednostek zależnych	0	0
- w tym: na rzecz jednostek współzależnych	0	0
- w tym: na rzecz jednostek stowarzyszonych	0	0
- w tym: na rzecz znaczącego inwestora	0	0
- w tym: na rzecz jednostki dominującej	0	0
- w tym: na rzecz jednostek zależnych	0	0
- w tym: na rzecz jednostek współzależnych	0	0
- w tym: na rzecz jednostek stowarzyszonych	0	0
- w tym: na rzecz znaczącego inwestora	0	0
- w tym: na rzecz jednostki dominującej	0	0
<b>Zobowiązania warunkowe na rzecz jednostek powiązanych, razem</b>	<b>0</b>	<b>0</b>

## Nota 19

<b>PRZYCHODY NETTO ZE SPRZEDAŻY PRODUKTÓW (STRUKTURA RZECZOWA - RODZAJE DZIAŁALNOŚCI)</b>	<b>31-12-2008</b>	<b>31-12-2007</b>
- produkty gotowe	2571896,66	1533407,79
- w tym: od jednostek powiązanych	0	0
<b>Przychody netto ze sprzedaży produktów, razem</b>	<b>2571896,66</b>	<b>1533407,79</b>
<b>- w tym: od jednostek powiązanych</b>	<b>0</b>	<b>0</b>

<b>PRZYCHODY NETTO ZE SPRZEDAŻY PRODUKTÓW (STRUKTURA TERYTORIALNA)</b>	<b>31-12-2008</b>	<b>31-12-2007</b>
a) kraj	2571896,66	1533407,79
- w tym: od jednostek powiązanych	0	0
- produkty gotowe	2571896,66	1533407,79
- w tym: od jednostek powiązanych	0	0
b) eksport	0	0
- w tym: od jednostek powiązanych	0	0
- produkty gotowe	0	0
- w tym: od jednostek powiązanych	0	0
<b>Przychody netto ze sprzedaży produktów, razem</b>	<b>2571896,66</b>	<b>1533407,79</b>
<b>- w tym: od jednostek powiązanych</b>	<b>0</b>	<b>0</b>

## Nota 20

<b>PRZYCHODY NETTO ZE SPRZEDAŻY TOWARÓW I MATERIAŁÓW (STRUKTURA RZECZOWA - RODZAJE DZIAŁALNOŚCI)</b>	<b>31-12-2008</b>	<b>31.12.2007 r.</b>
- przychody netto ze sprzedaży towarów i materiałów	0	0
- w tym: od jednostek powiązanych	0	0
<b>Przychody netto ze sprzedaży towarów i materiałów, razem</b>	<b>0</b>	<b>0</b>
<b>- w tym: od jednostek powiązanych</b>	<b>0</b>	<b>0</b>

<b>PRZYCHODY NETTO ZE SPRZEDAŻY TOWARÓW I MATERIAŁÓW (STRUKTURA TERYTORIALNA)</b>	<b>31-12-2008</b>	<b>31.12.2007 r.</b>
a) kraj	0	0
- w tym: od jednostek powiązanych	0	0
b) eksport	0	0
- w tym: od jednostek powiązanych	0	0
<b>Przychody netto ze sprzedaży towarów i materiałów, razem</b>	<b>0</b>	<b>0</b>
<b>- w tym: od jednostek powiązanych</b>	<b>0</b>	<b>0</b>

## Nota 21

<b>KOSZTY WEDŁUG RODZAJU</b>	<b>31-12-2008</b>	<b>31-12-2007</b>
a) amortyzacja	158610,80	37653,08
b) zużycie materiałów i energii	177195,88	74741,87
c) usługi obce	728915,25	197918,29
d) podatki i opłaty	7011,78	11168,02
e) wynagrodzenia	492212,90	209105,09
f) ubezpieczenia społeczne i inne świadczenia	79479,06	39871,84
g) pozostałe koszty rodzajowe	101179,35	33530,51
Koszty według rodzaju	1797853,81	603988,70
Zmiana stanu zapasów, produktów i rozliczeń międzyokresowych	0	0
Koszt wytworzenia produktów na własne potrzeby jednostki (wielkość ujemna)	0	0
Koszty sprzedaży (wielkość ujemna)	0	0
Koszty ogólnego zarządu (wielkość ujemna)	- 564553,61	-182460,10
Koszt wytworzenia sprzedanych produktów	2778167,10	1172632,47

## Nota 22

<b>INNE PRZYCHODY OPERACYJNE</b>	<b>31-12-2008</b>	<b>31-12-2007</b>
a) rozwiązane rezerwy (z tytułu)	0	0
b) pozostałe, w tym:	8197,45	3,25
- spisane zobowiązania	0	0
<b>Inne przychody operacyjne, razem</b>	<b>8197,45</b>	<b>3,25</b>

## Nota 23

<b>INNE KOSZTY OPERACYJNE</b>	<b>31-12-2008</b>	<b>31-12-2007</b>
a) utworzone rezerwy (z tytułu)	0	0
b) pozostałe, w tym:	23780,77	14384,97
<b>Inne koszty operacyjne, razem</b>	<b>23780,77</b>	<b>14384,97</b>

## Nota 24

<b>PRZYCHODY FINANSOWE Z TYTUŁU DYWIDEND I UDZIAŁÓW W ZYSKACH</b>	<b>31-12-2008</b>	<b>31-12-2007</b>
a) od jednostek powiązanych, w tym:	0	0
- od jednostek zależnych	0	0
- od jednostek współzależnych	0	0
- od jednostek stowarzyszonych	0	0
- od znaczącego inwestora	0	0
- od jednostki dominującej	0	0
b) od pozostałych jednostek	0	0
<b>Przychody finansowe z tytułu dywidend i udziałów w zyskach, razem</b>	<b>0</b>	<b>0</b>

<b>PRZYCHODY FINANSOWE Z TYTUŁU ODSETEK</b>	<b>31-12-2008</b>	<b>31-12-2007</b>
a) z tytułu udzielonych pożyczek	0	0
- od jednostek powiązanych, w tym:	0	0
- od jednostek zależnych	0	0
- od jednostek współzależnych	0	0
- od jednostek stowarzyszonych	0	0
- od znaczącego inwestora	0	0
- od jednostki dominującej	0	0
- od pozostałych jednostek	0	0
b) pozostałe odsetki	5084,77	4645,61
- od jednostek powiązanych, w tym:	0	0
- od jednostek zależnych	0	0
- od jednostek współzależnych	0	0
- od jednostek stowarzyszonych	0	0
- od znaczącego inwestora	0	0
- od jednostki dominującej	0	0
- od pozostałych jednostek	5084,77	4645,61
<b>Przychody finansowe z tytułu odsetek, razem</b>	<b>5084,77</b>	<b>4645,61</b>

<b>INNE PRZYCHODY FINANSOWE</b>	<b>31-12-2008</b>	<b>31-12-2007</b>
a) dodatnie różnice kursowe	0	0
- zrealizowane	0	0
- niezrealizowane	0	0
b) rozwiązane rezerwy (z tytułu)	0	0
c) pozostałe, w tym:	0	0
<b>Inne przychody finansowe, razem</b>	<b>0</b>	<b>0</b>

## Nota 25

<b>KOSZTY FINANSOWE Z TYTUŁU ODSETEK</b>	<b>31-12-2008</b>	<b>31-12-2007</b>
a) od kredytów i pożyczek	26192,37	22260,00
- dla jednostek powiązanych, w tym:	0	0
- dla jednostek zależnych	0	0
- dla jednostek współzależnych	0	0
- dla jednostek stowarzyszonych	0	0
- dla znaczącego inwestora	0	0
- dla jednostki dominującej	0	0
- dla innych jednostek	26192,37	22260,00
b) pozostałe odsetki	3734,99	0
- dla jednostek powiązanych, w tym:	0	0
- dla jednostek zależnych	0	0
- dla jednostek współzależnych	0	0
- dla jednostek stowarzyszonych	0	0
- dla znaczącego inwestora	0	0
- dla jednostki dominującej	0	0
- dla innych jednostek	3734,99	0
<b>Koszty finansowe z tytułu odsetek, razem</b>	<b>29927,36</b>	<b>22260,00</b>

<b>INNE KOSZTY FINANSOWE</b>	<b>31-12-2008</b>	<b>31-12-2007</b>
a) ujemne różnice kursowe	389,45	0
- zrealizowane	389,45	0
- niezrealizowane	0	0
b) utworzone rezerwy (z tytułu)	0	0
c) pozostałe, w tym: sprzedaż akcji Inwest Connect S.A.	74098,65	35880,00
<b>Inne koszty finansowe, razem</b>	<b>74488,10</b>	<b>35880,00</b>

## Nota 26

<b>ZYSKI NADZWYCZAJNE</b>	<b>31-12-2008</b>	<b>31-12-2007</b>
a) losowe	0	0
b) pozostałe (wg tytułów)	0	0
<b>Zyski nadzwyczajne, razem</b>	<b>0</b>	<b>0</b>

## Nota 27

<b>STRATY NADZWYCZAJNE</b>	<b>31-12-2008</b>	<b>31-12-2007</b>
a) losowe	0	0
b) pozostałe (wg tytułów)	0	0
<b>Straty nadzwyczajne, razem</b>	<b>0</b>	<b>0</b>

## Nota 28

<b>PODATEK DOCHODOWY BIEŻĄCY</b>	<b>31-12-2008</b>	<b>31-12-2007</b>
1. Zysk (strata) brutto	- 885738,06	110435,83
2. Różnice pomiędzy zyskiem (stratą) brutto a podstawą opodatkowania podatkiem dochodowym (wg tytułów)	62582,80	79206,39
3. Podstawa opodatkowania podatkiem dochodowym	0	189642,22
4. Podatek dochodowy według stawki 19 %	0	36032,00
5. Zwiększenia, zaniechania, zwolnienia, odliczenia i obniżki podatku	0	0
6. Podatek dochodowy bieżący ujęty (wykazany) w deklaracji podatkowej okresu, w tym:	0	36032,00
- wykazany w rachunku zysków i strat	0	36032,00
- dotyczący pozycji, które zmniejszyły lub zwiększyły kapitał własny	0	0
- dotyczący pozycji, które zmniejszyły lub zwiększyły wartość firmy lub ujemną wartość firmy	0	0

<b>PODATEK DOCHODOWY ODROZONY, WYKAZANY W RACHUNKU ZYSKÓW I STRAT:</b>	<b>31-12-2008</b>	<b>31-12-2007</b>
- zmniejszenie (zwiększenie) z tytułu powstania i odwrócenia się różnic przejściowych	0	0
- zmniejszenie (zwiększenie) z tytułu zmiany stawek podatkowych	0	0
- zmniejszenie (zwiększenie) z tytułu z poprzednio nieujętej straty podatkowej, ulgi podatkowej lub różnicy przejściowej poprzedniego okresu	0	0
- zmniejszenie (zwiększenie) z tytułu odpisania aktywów z tytułu odroczonego podatku dochodowego lub braku możliwości wykorzystania rezerwy na odroczonego podatek dochodowy	0	0
- inne składniki podatku odroczonego (wg tytułów)	0	0
<b>Podatek dochodowy odroczonego, razem</b>	<b>0</b>	<b>0</b>

<b>ŁĄCZNA KWOTA PODATKU ODROZONEGO</b>	<b>31-12-2008</b>	<b>31-12-2007</b>
- ujętego w kapitale własnym	0	0
- ujętego w wartości firmy lub ujemnej wartości firmy	0	0

<b>PODATEK DOCHODOWY WYKAZANY W RACHUNKU ZYSKÓW I STRAT DOTYCZĄCY:</b>	<b>31-12-2008</b>	<b>31-12-2007</b>
- wyniku na operacjach nadzwyczajnych	0	0

## Nota 29

<b>POZOSTAŁE OBOWIĄZKOWE ZMNIEJSZENIA ZYSKU (ZWIĘKSZENIA STRATY), Z TYTUŁU:</b>	<b>31-12-2008</b>	<b>31.12.2007 r.</b>
<b>Pozostałe obowiązkowe zmniejszenia zysku (zwiększenia straty), razem</b>	<b>0</b>	<b>0</b>

## Nota 30

<b>PRZEPŁYWY ŚRODKÓW PIENIĘŻNYCH Z DZIAŁALNOŚCI OPERACYJNEJ (metoda pośrednia)</b>	<b>31-12-2008</b>	<b>31-12-2007</b>
<b>I. Zysk (strata) netto</b>	<b>- 885738,06</b>	<b>+74 403,83</b>
<b>II. Korekty razem</b>	<b>+ 650278,61</b>	<b>-421 924,78</b>
1. Udział w (zyskach) stratach netto jednostek wycenianych metodą praw własności	0	0
2. Amortyzacja	+158610,80	+37 653,08
3. (Zyski) straty z tytułu różnic kursowych	+389,45	0
4. Odsetki i udziały w zyskach (dywidendy)	0	0
5. (Zysk) strata z tytułu działalności inwestycyjnej	+74098,65	0
6. Zmiana stanu rezerw	0	0
7. Zmiana stanu zapasów	- 11642,29	-37736,75
8. Zmiana stanu należności	+215507,67	-350747,86
9. Zmiana stanu zobowiązań krótkoterminowych, z wyjątkiem pożyczek i kredytów	+21080,96	+125 885,93
10. Zmiana stanu rozliczeń międzyokresowych	+183400,75	-196979,18
11. Inne korekty	+8832,62	0
<b>III. Przepływy pieniężne netto z działalności operacyjnej (I+/-II)</b>	<b>- 235459,45</b>	<b>-347520,95</b>

**PREZES ZARZĄDU**  
*Paweł Molenda*  
**Paweł Molenda**

**WICEPREZES ZARZĄDU**  
*Łukasz Misztal*  
**Łukasz Misztal**



## Raport roczny 2008

---

### E. Sprawozdanie Zarządu z działalności spółki Maxipizza S.A. za rok obrotowy 2008, obejmujący okres od 1.01.2008 do 31.12.2008 r.

#### 1. Spółka

Spółka zarejestrowana jest w rejestrze przedsiębiorców Krajowego Rejestru Sądowego, prowadzonym przez Sąd Rejonowy w Kielcach, X Wydział Gospodarczy Krajowego Rejestru Sądowego pod numerem KRS 0000279240.

Spółka została wpisana do Krajowego Rejestru Przedsiębiorców w dniu 8.05.2007, sprzedaż rozpoczęto od 1.06.2007.

Na dzień 31.12.2008 kapitał spółki dzieli się na 4 857 588 akcji o wartości nominalnej 0,20 PLN.

Na dzień podpisania sprawozdania finansowego kapitał spółki dzieli się na 4 857 588 akcji o wartości nominalnej 0,20 PLN.

#### 2. Zarząd Spółki

Na dzień 31.12.2008 Zarząd Spółki składał się z:  
Paweł Molenda – Prezes Zarządu  
Łukasz Misztal – Wiceprezes Zarządu

#### 3. Rada Nadzorcza

Skład Rady Nadzorczej na dzień 31.12.2008:  
Mariusz Molenda – Przewodniczący Rady Nadzorczej  
Karol Molenda – Wiceprzewodniczący Rady Nadzorczej  
Izabela Molenda – Sekretarz Rady Nadzorczej  
Piotr Białowąs – Członek Rady Nadzorczej  
Małgorzata Molenda – Członek Rady Nadzorczej

#### 4. Walne Zgromadzenie

Na dzień podpisania sprawozdania finansowego akcjonariuszami posiadającymi co najmniej 5 % głosów na Walnym Zgromadzeniu Maxipizza S.A. byli: Paweł Molenda, Mariusz Molenda, Karol Molenda, Inwest Connect S. A.



Akcjonariusze posiadający co najmniej 5% głosów na dzień podpisania sprawozdania finansowego..

Wyszczególnienie	Struktura akcjonariatu na dzień podpisania sprawozdania finansowego		
	Liczba posiadanych akcji	Procent udziału w ogólnej liczbie wyemitowanych akcji	Procent udziału w ogólnej liczbie głosów na WZA
Mariusz Molenda	833 326	17,16%	22,28%
Karol Molenda	833 332	17,16%	22,28%
Paweł Molenda	833 342	17,16%	22,28%
Inwest Connect S.A.	500 000	10,29%	7,03%
Pozostali akcjonariusze	1 857 588	38,23%	26,13%
<b>Suma</b>	<b>4 857 588</b>	<b>100,00%</b>	<b>100,00%</b>

## 5. Działalność spółki.

Spółka prowadzi działalność gastronomiczną w segmencie casual dining oferując posiłki do spożycia na miejscu w restauracjach oraz dostarczając zamawiane potrawy bezpośrednio do klienta. Bazową pozycję w menu stanowi pizza. Na moment sporządzenia sprawozdania finansowego spółka posiada restauracje w Kielcach, Tychach, Krakowie, Sosnowcu, Zakopanem.

Istotny wpływ na funkcjonowanie spółki ma otoczenie makroekonomiczne, sytuacja gospodarcza w kraju oraz wartość wydatków, jaką Polacy przeznaczają na posiłki przygotowywane poza domem.

## 6. Istotne wydarzenia

21.02.2008 – debiut spółki na rynku NewConnect: wprowadzenie do alternatywnego systemu obrotu 250000 akcji serii B, 1000000 akcji serii C, 650000 akcji serii B.

17.03.2008 – 20.03.2008 – przeprowadzenie publicznej oferty akcji serii F, w której zostało objęte 707588 akcji o wartości nominalnej 0,20 zł każda i cenie emisyjnej 1,20 zł każda.

20.03.2008 – rozpoczęcie działalności operacyjnej restauracji w Zakopanem

29.04.2008 – zarejestrowanie przez Sąd Rejonowy w Kielcach 707588 akcji serii F sprzedanych w ofercie publicznej.

29.12.2008 – rozpoczęcie działalności operacyjnej pizzerii w Krakowie

11.02.2009 – rozpoczęcie działalności operacyjnej pizzerii w Sosnowcu

## 7. Wyniki finansowe

W okresie od 1.01.2008 r. do 31.12.2008 r. spółka osiągnęła przychody netto na poziomie 2 571 896,66 PLN.

Strata na działalności operacyjnej wyniosła:	- 786 403,37 PLN.
Strata brutto:	- 885 738,06 PLN.
Strata netto:	- 885 738,06 PLN.

Strata na działalności operacyjnej powstała głównie w rezultacie:

- opóźnienia w stosunku do pierwotnie zakładanego terminu uruchomienia restauracji w Zakopanem spowodowanego przedłużeniem okresu prac adaptacyjnych przy konieczności ponoszenia przez spółkę kosztów dzierżawy lokalu,

- znacznie niższymi od planowanych przychodami restauracji w Zakopanem co w połączeniu ze znacznymi kosztami stałymi generowanymi przez wspomnianą lokalizację negatywnie odbiło się na wyniku spółki.

## 8. Nabywanie akcji własnych

Spółka nie nabywała akcji własnych.

## 9. Przewidywany rozwój

Ze względu na sprzedaż w ofercie publicznej zaledwie 28 % oferowanych akcji i pozyskanie środków w wysokości netto 740 606 PLN, w miejsce pierwotnie planowanych 2 900 000 PLN, spółka stanęła przed koniecznością dostosowania kierunku rozwoju do wartości środków finansowych pozostających w dyspozycji spółki. W związku z pozyskaniem w wyniku emisji kwoty znacznie mniejszej od planowanej spółka nie posiada środków finansowych na realizację planu otwierania nowych lokali w skali opisanej w Memorandum Informacyjnym, a w związku z tym nie posiada możliwości realizacji prognoz finansowych na lata 2008-2010 w kształcie przedstawionym w Memorandum Informacyjnym.

Ponadto dodatkowym obciążeniem dla spółki okazała się nowo uruchomiona restauracja w Zakopanem, w której nie udało się osiągnąć zakładanego poziomu przychodów, natomiast koszty stałe przez nią generowane istotnie obciążały wynik spółki.

Dotychczasowe wyniki generowane przez lokale gastronomiczne specjalizujące się w produkcji i sprzedaży pizzy uzasadniają i przekonują do dalszego rozwoju w tym segmencie.

W związku z powyżej przedstawionymi czynnikami oraz z uwagi na ryzyka związane z prowadzeniem dużych lokali gastronomicznych zarząd spółki położył nacisk na pozyskiwanie mniejszych lokali w atrakcyjnych lokalizacjach, charakteryzujących się niskim poziomem kosztów stałych, pod rozwój działalności związanej z produkcją i sprzedażą pizzy.

Dodatkowo spółka przygotowała i wdrożyła pakiet franchyzowy, który pozwoli na dynamiczny rozwój i zwiększanie liczby otwieranych pizzerii pomimo mniejszej od planowanej ilości środków pozyskanych w rezultacie emisji publicznej. Wariant rozwoju w oparciu o franchyzę pozwoli na zwiększenie sieci pizzerii Maxipizza S.A. bez konieczności ponoszenia przez spółkę nadmiernych nakładów kapitałowych.

Podjęte działania zaczynają przynosić pierwsze pozytywne efekty. Spółka uruchomiła w grudniu 2008 pizzerię w Krakowie, w lutym 2009 pizzerię w Sosnowcu, w maju 2009 planowane jest uruchomienie kolejnej pizzerii w Świętochłowicach.

Spółka prowadzi rozmowy z kolejnymi partnerami zainteresowanymi współpracą na zasadzie franchyzy i zamierza kontynuować rozwój w tym kierunku.

Spółka czasowo rezygnuje z otwierania lokali w centrach handlowych, ponieważ ilość środków pozyskanych w wyniku publicznej emisji akcji jest znacznie mniejsza od planowanej oraz nieadekwatna do poziomu nakładów na uruchomienie lokali w centrach handlowych oraz w stosunku do poziomu kosztów stałych związanych z utrzymaniem lokali centrach handlowych.

## 10. Czynniki ryzyka.

Aktualne pozostają czynniki ryzyka opisane w Memorandum Informacyjnym, w szczególności następujące czynniki ryzyka:

- ryzyko związane z trudnościami w pozyskaniu odpowiednich lokali użytkowych,
- ryzyko związane z wyborem niewłaściwej lokalizacji dla nowych restauracji,
- ryzyko związane z utratą tytułów prawnych do użytkowania zajmowanych lokali,
- ryzyko związane z wpływem czynników zewnętrznych na wyniki finansowe restauracji,
- ryzyko związane z konkurencją,
- ryzyko związane z trudnościami w zatrudnieniu pracowników,
- ryzyko związane ze wzrostem cen lub ograniczeniem dostępności artykułów spożywczych.

### **Ryzyko związane z trudnościami w pozyskaniu odpowiednich lokali użytkowych**

Jednym z kluczowych czynników, determinujących możliwość realizacji zakładanej przez Emitenta strategii związanej z ekspansją terytorialną, jest możliwość pozyskania odpowiednich lokali użytkowych. Muszą one posiadać atrakcyjną lokalizację, a także umożliwiać prowadzenie działalności gastronomicznej bez konieczności ponoszenia nadmiernych nakładów finansowych.

Ryzyko związane z trudnościami w pozyskaniu odpowiednich lokali użytkowych w zakładanym przez Emitenta czasie może wpłynąć na opóźnienie realizacji strategii dotyczącej ekspansji terytorialnej. W konsekwencji mogłoby to w sposób negatywny wpłynąć na możliwość osiągnięcia przez Emitenta zakładanego poziomu przychodów oraz zysków.

### **Ryzyko związane z wyborem niewłaściwej lokalizacji dla nowych restauracji**

Wyniki finansowe generowane przez każdą należącą do Emitenta restaurację w sposób istotny uzależnione są od jej właściwego zlokalizowania. Pomimo dużego doświadczenia Zarządu Emitenta w wyborze lokalizacji dla nowych restauracji nie można wykluczyć, że jedna lub więcej z nich, ze względu na umiejscowienie, będzie generowała przychody mniejsze niż zakładane. W konsekwencji mogłoby to doprowadzić do trudności w osiągnięciu zakładanego wyniku finansowego w przyszłości.

### **Ryzyko związane z utratą tytułów prawnych do użytkowania zajmowanych lokali**

Emitent użytkuje lokale, w których zlokalizowane są restauracje, na podstawie umów najmu lub dzierżawy. W związku z tym, Emitent narażony jest na ryzyko, że nie będzie w stanie przedłużyć istniejących umów po okresie, na jaki zostały one zawarte lub/i wspomniane umowy zostaną wypowiedziane.

Ryzyko związane z utratą tytułów prawnych do użytkowania zajmowanych lokali jest o tyle istotne, że jego realizowanie się mogłoby negatywnie wpłynąć na osiągane przez Emitenta wyniki finansowe oraz utrudnić realizację przyjętej przez niego strategii.

### **Ryzyko związane z wpływem czynników zewnętrznych na wyniki finansowe restauracji**

Sukces ekonomiczny restauracji Maxipizza jest w dużej mierze uzależniony od ich lokalizacji. W związku z tym Emitent przykłada dużą wagę do wyboru lokalizacji dla nowych restauracji. Każda tego typu decyzja poprzedzona jest przeprowadzeniem rachunku ekonomicznego oraz analizy otoczenia.

Nie można jednak wykluczyć, że w wyniku wpływu czynników zewnętrznych wybrana przez Emitenta lokalizacja przestanie być atrakcyjna, co przełoży się na spadek przychodów ze sprzedaży. Do tego typu czynników można zaliczyć między innymi zmiany demograficzne oraz urbanistyczne.

Ze względu na specyficzny charakter opisanego powyżej ryzyka Emitent nie jest w stanie nim sterować, niemniej jednak próbuje on antycypować zagrożenia dla prowadzonej przez niego działalności.

### **Ryzyko związane z konkurencją**

Emitent prowadzi restauracje typu casual dining oferujące klientom pizzę. Charakterystyczną cechą tego rynku jest wysoka wewnętrzna konkurencyjność.

Emitent musi konkurować z innymi podmiotami oferującymi swoim klientom pizzę, ale również z innymi restauracjami działającymi w segmencie casual dining.

W przypadku rynku restauracji oferujących pizzę, Emitent konkuruje zarówno z dużymi, ogólnopolskimi sieciami, jak również z podmiotami działającymi wyłącznie na rynku lokalnym.

Nie można wykluczyć, że w przyszłości nastąpi zaostrzenie walki konkurencyjnej w segmencie casual dining. Mogłoby to w istotny sposób wpłynąć na konieczność obniżenia marż, co skutkowałoby pogorszeniem rentowności działalności prowadzonej przez Emitenta.

Emitent jest również narażony na ryzyko odpływu klientów do innych restauracji ze względu na mniej atrakcyjną ofertę.

Emitent przeciwdziała opisanemu powyżej ryzyku poprzez stałe monitorowanie działań konkurencji i odpowiednie dostosowywanie swojej oferty. Emitent stara się również rozwijać oferowane produkty, aby uwzględnić zmianę upodobań klientów.

### **Ryzyko związane z trudnościami w zatrudnieniu pracowników**

Pomimo wzrostu bezrobocia w ostatnim czasie w dalszym ciągu występują trudności w pozyskaniu wykwalifikowanych i doświadczonych pracowników do nowo otwieranych oraz już działających restauracji. Emitent steruje opisanym powyżej ryzykiem poprzez wykorzystanie profesjonalnego sprzętu gastronomicznego, który pozwala na częściową automatyzację procesu przygotowania pizzy. Pozwala to zatrudniać niewykwalifikowanych pracowników, którzy po krótkim przeszkoleniu są w stanie robić pizzę nieustępującą jakości tej, robionej przez pracowników posiadających wieloletnie doświadczenie w zawodzie.

Dzięki wspomnianym działaniom Emitent nie jest uzależniony od pozyskiwania wykwalifikowanych kucharzy, jak również może ograniczyć koszty związane z zatrudnianiem pracowników posiadających wysokie kwalifikacje.

### **Ryzyko związane ze wzrostem cen lub ograniczeniem dostępności artykułów spożywczych**

Podstawową działalnością Emitenta jest prowadzenie sieci restauracji typu casual dining, gdzie serwowana jest pizza. Prowadzenie tego typu działalności wymaga regularnego zaopatrywania się w niezbędne artykuły spożywcze stanowiące podstawę przygotowywanych dań. Kluczowym elementem polityki w zakresie jakości jest przygotowywanie potraw wyłącznie ze świeżych substratów. W związku z tym, Emitent nie utrzymuje wysokich stanów magazynowych. W konsekwencji jest on narażony na ryzyko ograniczenia dostępności niektórych artykułów spożywczych, jak również wzrostu ich cen.

Ze względu na stosunkowo dużą konkurencję w segmencie restauracji casual dining Emitent może w ograniczonym stopniu podnosić ceny oferowanych dań. W związku z tym, opisane powyżej ryzyko mogłoby wpłynąć na pogorszenie rentowności prowadzonej działalności.

Emitent przeciwdziała ryzyku związanemu ze wzrostem cen lub ograniczeniem dostępności artykułów spożywczych poprzez dostosowywanie oferty dań do sytuacji na rynku artykułów spożywczych

## 11. Prognozy wyników

Czynniki wywierające zasadniczy wpływ na prognozę wyników przedstawioną w Memorandum Informacyjnym:

- a. Opóźnienie terminu publicznej emisji akcji w stosunku do pierwotnie planowanego.  
Z uwagi na niekorzystną koniunkturę na rynku NewConnect Spółka dwukrotnie przesuwiała termin oferty publicznej akcji serii F. Przesunięcie terminu realizacji oferty spowodowało, że spółka pozyskała środki z emisji akcji serii F dopiero na początku maja 2008. O ryzyku związanym z przesunięciem terminów subskrypcji publicznej Spółka poinformowała Anekssem Nr 3 do Dokumentu Informacyjnego Maxipizza S.A. z dnia 13 lutego 2008 r.
- b. Zmniejszona sprzedaż akcji w ofercie publicznej w stosunku do pierwotnie planowanej.  
Na finansowanie rozwoju sieci restauracji Spółka planowała pozyskać 2.900.000 zł wpływów netto z emisji 2.500.000 akcji serii F. Z uwagi na trudną sytuację na rynku NewConnect w wyniku realizacji oferty publicznej przydzielono 707.588 akcji serii F, co przełożyło się na wpływy netto w wysokości 740.606 zł. Uzyskane środki finansowe stanowiły około 25% wielkości planowanej, co zmusza Spółkę do weryfikacji założeń rozwojowych oraz inwestycyjnych. O wynikach subskrypcji akcji serii F Spółka informowała 28.04.2008 r. raportem bieżącym nr 8/2008.
- c. Problemy z osiągnięciem zakładanego poziomu sprzedaży przez nową restaurację w Zakopanem. Z uwagi na wysoki poziom kosztów stałych związanych z utrzymaniem tego lokalu ujemny wynik finansowy generowany przez tę lokalizację ma istotny wpływ na wynik finansowy Spółki w 2008 r.

Ze względu na sprzedaż zaledwie 28 % oferowanych akcji i pozyskanie środków w wysokości netto 740 606 PLN, w miejsce pierwotnie planowanych 2 900 000 PLN, Spółka nie posiada środków finansowych na realizację planu otwierania nowych lokali w skali opisanej w Memorandum Informacyjnym, a w związku z tym nie posiada możliwości realizacji prognoz finansowych na lata 2008-2010 w kształcie przedstawionym w Memorandum Informacyjnym.

Z uwagi na materializację istotnych czynników ryzyka opisanych w Memorandum Informacyjnym Zarząd Spółki w raporcie półrocznym opublikowanym w dniu 4.08.2008 r. odwołał prognozę przychodów przedstawioną w Memorandum Informacyjnym.

PREZES ZARZĄDU  
*Paweł Molenda*  
Paweł Molenda

WICEPREZES ZARZĄDU  
*Lukasz Misztal*  
Lukasz Misztal



## Raport roczny 2008

---

### F. Oświadczenie Zarządu w sprawie rzetelności sporządzenia rocznego sprawozdania finansowego za rok obrotowy 2008, obejmujący okres od 1.01.2008 r. do 31.12.2008 r.

Zarząd Spółki Maxipizza S.A. oświadcza, że wedle jego najlepszej wiedzy roczne sprawozdanie finansowe sporządzone zostało zgodnie z zasadami rachunkowości obowiązującymi w Polsce oraz odzwierciedla w sposób prawdziwy, rzetelny i jasny sytuację majątkową i finansową Maxipizza S.A. oraz jej wynik finansowy, oraz że sprawozdanie z działalności Spółki zawiera prawdziwy obraz sytuacji Spółki, w tym opis podstawowych zagrożeń i ryzyk.

PREZES ZARZĄDU  
*Paweł Molenda*  
Paweł Molenda

WICEPREZES ZARZĄDU  
*Lukasz Misztal*  
Lukasz Misztal

### G. Oświadczenie Zarządu w sprawie podmiotu uprawnionego do badania sprawozdania finansowego.

Zarząd Spółki Maxipizza S.A. oświadcza, że podmiot uprawniony do badania sprawozdania finansowego za 2008 rok, FK-EKSPERT Sp. z o.o., z siedzibą w Kielcach przy ul. Paderewskiego 31, wpisany na listę podmiotów uprawnionych do badania sprawozdań finansowych prowadzoną przez Krajową Izbę Biegłych Rewidentów pod nr 1232, został wybrany zgodnie z przepisami prawa oraz że podmiot ten oraz biegli rewidenci dokonujący badania tego sprawozdania, spełniali warunki do wyrażenia bezstronnej i niezależnej opinii o badaniu, zgodnie z właściwymi przepisami prawa.

PREZES ZARZĄDU  
*Paweł Molenda*  
Paweł Molenda

WICEPREZES ZARZĄDU  
*Lukasz Misztal*  
Lukasz Misztal

## Opinia Niezależnego Biegłego Rewidenta

dla Walnego Zgromadzenia MAXIPIZZA Spółka Akcyjna  
w Kielcach, ul. Słoneczna 1

**Przeprowadziliśmy badanie załączonego sprawozdania finansowego MAXIPIZZA Spółka Akcyjna w Kielcach, ul. Słoneczna 1 na które składa się:**

1. wprowadzenie do sprawozdania finansowego ,
2. bilans sporządzony na dzień 31 grudnia 2008 roku, który po stronie aktywów i pasywów zamyka się sumą **2 003 267,05 zł.**
3. rachunek zysków i strat za okres od 1 stycznia do 31 grudnia 2008 roku wykazujący stratę netto w kwocie **885 738,06 zł.**
4. zestawienie zmian w kapitale własnym za okres od 1 stycznia do 31 grudnia 2008 roku wykazujące zmniejszenie kapitału własnego **45 406,04 zł.**
5. rachunek przepływów pieniężnych za rok obrotowy od 1 stycznia do 31 grudnia 2008 roku wykazujący zmniejszenie stanu środków pieniężnych o kwotę **209 764,97 zł.**
6. dodatkowe informacje i objaśnienia .

Za sporządzenie tego sprawozdania finansowego odpowiada Zarząd Spółki.

Naszym zadaniem było zbadanie i wyrażenie opinii o rzetelności, prawidłowości i jasności tego sprawozdania finansowego oraz prawidłowości ksiąg rachunkowych stanowiących podstawę jego sporządzenia.

Badanie sprawozdania finansowego przeprowadziliśmy stosownie do postanowień:

- rozdziału 7 ustawy z dnia 29 września 1994 roku o rachunkowości / Dz. U. z 2002 r. Nr 76 , poz. 694 /.
- norm wykonywania zawodu biegłego rewidenta , wydanych przez Krajową Radę Biegłych Rewidentów w Polsce.
- Ustawy z dnia 15 września 2000 roku – Kodeks Spółek Handlowych / Dz. U. Nr 94, poz.1037 ze zmianami /.

Badanie sprawozdania finansowego zaplanowaliśmy i przeprowadziliśmy w taki sposób, aby uzyskać racjonalną pewność, pozwalającą na wyrażenie opinii o sprawozdaniu .

W szczególności badanie obejmowało sprawdzenie poprawności zastosowanych przez jednostkę zasad rachunkowości, sprawdzenie – w przeważającej mierze metodą wrywkową – dowodów i zapisów księgowych, z których wynikają liczby i informacje zawarte w sprawozdaniu finansowym, jak i całościową ocenę sprawozdania finansowego.



Uważamy, że badanie dostarczyło wystarczającej podstawy do wyrażenia miarodajnej opinii.

Naszym zdaniem, zbadane sprawozdanie finansowe, obejmujące dane liczbowe i objaśnienia słowne:

- a. przedstawia rzetelnie i jasno wszystkie informacje istotne dla oceny sytuacji majątkowej i finansowej badanej spółki na dzień 31 grudnia 2008 roku, jak też jej wyniku finansowego za okres obrotowy od 1 stycznia do 31 grudnia 2008 roku,
- b. sporządzone zostało, we wszystkich istotnych aspektach, zgodnie z określonymi w powołanej wyżej ustawie zasadami rachunkowości oraz na podstawie prawidłowo prowadzonych ksiąg rachunkowych,
- c. jest zgodne z wpływającymi na treść sprawozdania finansowego przepisami prawa i postanowieniami statutu spółki.

Nie zgłaszając zastrzeżeń do sprawozdania finansowego zgłaszamy uwagę, iż powtórzenie się sytuacji finansowej Spółki z 2008 roku w 2009 roku może mieć negatywny wpływ na kontynuowanie działalności gospodarczej Spółki.

Do sprawozdania finansowego dołączone jest sprawozdanie z działalności jednostki, które spełnia wymogi zawarte w art. 49 ust 2 ustawy o rachunkowości. Zawarte w nim informacje są zgodne z danymi zawartymi w sprawozdaniu finansowym.

Kielce, dnia 10 czerwca 2009 roku.

BIEGŁY REWIDENT  
*mgr Mieczysław Kozak*  
Nr ew. 1860/4898

ZESPÓŁ  
BIEGŁYCH REWIDENTÓW  
"FK-EKSPERT" Sp. z o.o.  
ul. Paderewskiego 31  
25-004 KIELCE  
Nr podmiotu uprawnionego  
do badania sprawozdań finansowych 1232

PREZES ZARZĄDU  
BIEGŁY REWIDENT  
*mgr Mieczysław Kozak*  
Nr ew. 1860/4898

# Zespół Biegłych Rewidentów „FK-EKSPERT” Spółka z o.o.

25-004 Kielce<sup>GE</sup>, ul. Paderewskiego 31

tel./fax: 041/ 366 42 70, tel.: 041/ 345 43 19

Sąd Rejonowy w Kielcach  
KRS: 0000145192  
NIP: 657-030-89-79  
Regon: 290337335

konto bankowe BPH O/Kielce 75106000760000320000179581  
Wysokość Kapitału Zakładowego: 50000,00 zł.  
Uwaga zmiana numeru konta!  
Bank PeKaO S.A. o/ Kielce 51124044161111000049628285

## Raport

/uzupełniający opinię /

**z badania sprawozdania finansowego  
za rok obrotowy 2008  
obejmujący okres od 01.01 do 31.12.2008 roku  
MAXIPIZZA Spółka Akcyjna w Kielcach, ul. Słoneczna 1**

Kielce, czerwiec 2009 rok.

## Spis treści

<b>A. CZĘŚĆ OGÓLNA</b> .....	4
I. DANE IDENTYFIKUJĄCE:.....	4
II. DANE IDENTYFIKUJĄCE ZBADANE SPRAWOZDANIE FINANSOWE:.....	5
III. CHARAKTERYSTYKA SYTUACJI MAJĄTKOWEJ I FINANSOWEJ. ....	7
USTALENIA DOTYCZĄCE SPRAWOZDANIA FINANSOWEGO. ....	7
I. RACHUNKOWOŚĆ. ....	7
<b>B. CZĘŚĆ ANALITYCZNA</b> .....	10
I. PRAWIDŁOWOŚĆ I RZETELNOŚĆ SKŁADNIKÓW BILANSU. ....	10
AKTYWA. ....	10
PASYWA. ....	13
RACHUNEK ZYSKÓW I STRAT . ....	15
ROZLICZENIA Z BUDŻETEM:.....	18
INFORMACJA DODATKOWA. ....	19
RACHUNEK PRZEPLYWÓW PIENIĘŻNYCH. ....	19
ZESTAWIENIE ZMIAN W KAPITALE WŁASNYM. ....	19
SPRAWOZDANIE Z DZIAŁALNOŚCI. ....	19
ZDARZENIA PO DACIE BILANSU.....	19
<b>C. INFORMACJE KOŃCOWE</b> .....	19

Zespół Biegłych Rewidentów  
„FK-EKSPERT” Spółka z o.o.  
Kielce, ul. Paderewskiego 31

## Raport

/uzupełniający opinię/  
z badania sprawozdania finansowego  
za rok obrotowy 2008  
obejmujący okres od 01.01 do 31.12.2008 roku  
**MAXIPIZZA Spółka Akcyjna w Kielcach, ul. Słoneczna 1**

### Definicje i skróty

Lp. 1.	Określenie w skrócie 2.	Pełne oznaczenie 3.
1	Art.	Artykuł ustawy
2	Biegły Rewident	Zespół Biegłych Rewidentów „FK-EKSPERT” sp. z o.o. w Kielcach
3	Rewident Badający	Biegły rewident -osoba fizyczna dokonująca bezpośrednio badania sprawozdania finansowego,
4	Ustawa o Rachunkowości	Ustawa z dnia 29 września 1994 roku o rachunkowości /Dz. U. z 2002 r Nr 76, poz. 694/.
8	zł.	Złoty - jednostka płatnicza w Polsce ,
9	ZPK	Stosowany przez Przedsiębiorstwo Zakładowy Plan Kont .

## A. CZĘŚĆ OGÓLNA

### I. Dane identyfikujące:

#### 1. Nazwa i adres:

Pełna nazwa: **MAXIPIZZA Spółka Akcyjna**  
Siedziba: **25 - 731 Kielce, ul. Słoneczna 1**  
Regon: **260158366**  
NIP: **9591776115**  
Przyjęty rok obrotowy: **rok kalendarzowy.**

#### 2. Przedmiot i zakres działalności :

Zgodnie z zapisem w Krajowym Rejestrze Sądowym i numerem REGON oraz statutem - przedmiotem działalności spółki jest prowadzenie :

- restauracji 55,30-,A,
- placówek gastronomicznych 55,30,B,
- przygotowywanie i dostarczanie żywności dla odbiorców zewnętrznych / catering / 55,52,Z
- sprzedaż detaliczna w niewyspecjalizowanych sklepach z przewagą żywności, napojów i wyrobów tytoniowych 52,11,Z,
- barów 55,40,Z,
- stołówek 55,51,Z,,

W 2008 roku działalność prowadzona przez spółkę nie wykraczała poza wymieniony zakres.

#### 3. Podstawa prawna działalności :

Spółka działa na podstawie umowy spółki zawartej w formie aktu notarialnego w dniu 22 grudnia 2006 roku – Nr Repertorium A 5401/2006 sporządzonego w kancelarii notarialnej w Kielcach – notariusz Adam Ziomek. Spółka została zarejestrowana w Krajowym Rejestrze Sądowym w dniu 08.05.2007 roku pod numerem 0000279240. Ponadto jest wpisana do ewidencji w Urzędzie Statystycznym, skąd otrzymała numer REGON 260158366 i w Drugim Urzędzie Skarbowym w Kielcach otrzymała numer ewidencji podatkowej NIP 9591776115. Siedziba Spółki znajduje się w Kielcach przy ul. Słonecznej 1.

#### 4. Kapitał własny:

Na koniec 2008 roku kapitał własny spółki wynosi. .... **1 507 847.79 zł.**  
z czego kapitał zakładowy – akcyjny ..... **971 517,60 zł.**

#### 5. Organami spółki są:

- **Walne Zgromadzenie,**
- **Rada Nadzorcza,**
- **Zarząd.**

Zarząd prowadzi sprawy spółki i reprezentuje spółkę we wszystkich czynnościach wewnętrznych i zewnętrznych spółki. W badanym okresie skład Zarządu był następujący :

- **Pan Paweł Piotr Molenda - Prezes**
- **Pan Łukasz Misztal – Wiceprezes**

Wymieniony skład osobowy zarządu został wpisany do rejestru prowadzonego w KRS.

#### **6. Banki obsługujące jednostkę.**

Przedsiębiorstwo zawarło umowę o prowadzenie rachunków bankowych z: ING BANK SŁĄSKI S.A.

#### **7. Zatrudnienie:**

Średnioroczne zatrudnienie w 2008 roku wynosiło 29 osób.

#### **8. Zatwierdzenie sprawozdania za rok poprzedni / 2007 rok/:**

Sprawozdanie finansowe za 2007 rok było badane przez Biegłego Rewidenta – wykonującego obecne badanie – Zespół Biegłych Rewidentów „FK-EKSPERT” Sp. z o.o. Otrzymało opinię bez zastrzeżeń. Zostało zatwierdzone uchwałą walnego zgromadzenia z dnia 29.06.2008 roku.

Sprawozdanie zostało złożone w KRS i podane do ogłoszenia w Monitorze Polskim B. Do dnia badania nie zostało opublikowane.

#### **II. Dane identyfikujące zbadane sprawozdanie finansowe:**

Niniejszym badaniem objęto:

- wprowadzenie do sprawozdania finansowego,
- bilans Spółki sporządzony na dzień 31 grudnia 2008 roku, który po stronie aktywów pasywów wykazuje jednakową sumę bilansową 2 003 267,05 zł,
- rachunek zysków i strat za okres od 1 czerwca do 31 grudnia 2008 r. wykazujący stratę netto 885 738,06 zł,
- rachunek przepływów pieniężnych wykazujący zmniejszenie środków pieniężnych 209 764,97 zł.
- zestawienie zmian w kapitale własnym wykazujące zmniejszenie kapitału własnego o 45 406,04 zł.
- dodatkowe informacje i objaśnienia,
- oraz stanowiących podstawę sporządzenia tych sprawozdań księgi rachunkowe i dokumenty księgowo.

**Zlecenie badania:**

Zgodnie z § 10 statutu organem upoważnionym do wyboru biegłego rewidenta do badania sprawozdania finansowego jest Rada Nadzorcza. Wybór podmiotu badającego sprawozdanie finansowe został dokonany w dniu 16 lutego 2009 roku Uchwałą nr 1/2009 Rady Nadzorczej. Zgodnie z umową o badanie z dnia 06 kwietnia 2009 roku, zawartą pomiędzy Zespołem Biegłych Rewidentów „FK – EKSPERT” Spółką z o.o. w Kielcach, a Zarządem Spółki, ZBR „FK-EKSPERT” Sp. z o.o. zobowiązał się zbadać sprawozdanie finansowe Spółki za 2008 rok obejmujące:

- wprowadzenie do sprawozdania finansowego,
- bilans sporządzony na dzień 31 grudnia 2008 roku,
- rachunek zysków i strat za okres od 1 stycznia do 31 grudnia 2008 roku,
- rachunek przepływów pieniężnych ,
- zestawienie zmian w kapitale własnym,
- dodatkowe informacje i objaśnienia ,
- sprawozdanie z działalności

oraz sporządzić raport z tego badania i wydać opinię o prawidłowości i rzetelności tego sprawozdania finansowego. Zespół Biegłych Rewidentów „FK – EKSPERT” Spółka z o.o w Kielcach jest podmiotem uprawnionym do badania sprawozdań finansowych na podstawie wpisu w Krajowej Radzie Biegłych Rewidentów pod nr 1232.

Stosownie do postanowień art.14 ust.1 i art. 34 ust 2 ustawy z dnia 13 października 1994 roku o biegłych rewidentach i ich samorządzie, badanie sprawozdania finansowego w imieniu podmiotu uprawnionego przeprowadził Mieczysław Kozak zamieszkały w Pińczowie, ul. Kazimierza Wielkiego 1/3 - biegły rewident - wpisany na listę biegłych rewidentów uprawnionych do badania sprawozdań finansowych pod nr.1860/4898 przy udziale asystenta Kajetana Snopka, zam. Kielce, ul. Pieszka 4/8.

Tak podmiot uprawniony do badania jak i biegły rewident złożyli deklaracje niezależności od badanej jednostki – w rozumieniu art. 66 ust.2 ustawy o rachunkowości. Czynności badawcze zakończono w m-cu czerwcu 2008 roku w siedzibie biura rachunkowego prowadzącego księgi rachunkowe Spółki.

Nie nastąpiły ograniczenia zakresu badania, jednostka udostępniła żądane przez biegłego rewidenta dane i informacje, przedłożyła oświadczenie o kompletnym ujęciu danych w księgach rachunkowych i wykazaniu wszelkich zobowiązań warunkowych oraz poinformowała o istotnych zdarzeniach, które nastąpiły po dacie bilansu do dnia złożenia oświadczenia. Kompletnie sprawozdanie finansowe przedstawiono do badania w dniu 03 czerwca 2009 roku. Stosownie do ustawy o rachunkowości przedmiotem badania była ocena prawidłowości udokumentowania operacji gospodarczych, ich sklasyfikowania oraz ujęcia w księgach rachunkowych i sprawozdaniu finansowym, a także ich wpływu na sytuację finansową Spółki. Badanie poszczególnych pozycji sprawozdania zostało przeprowadzone przy zastosowaniu prób rewizyjnych, na podstawie których wnioskowano o poprawności pozycji badanych. Badanie ograniczone do wybranych prób zastosowano również w odniesieniu do pozycji kształtujących wysokość rozrachunków z budżetem,

w związku z czym mogą wystąpić różnice pomiędzy wynikami ewentualnych kontroli skarbowych przeprowadzonych zwykle metodą opartą na większych próbach, a ustaleniami zawartymi w niniejszym raporcie. Ogólny poziom istotności przyjęto w granicach kwoty 2 400,00 zł. stanowiącej średnią arytmetyczną 1-2 % sumy bilansowej



i 0,5-1,0 % przychodów ze sprzedaży 5% wyniku bilansowego. Według kryteriów określonych w art. 64 ustawy o rachunkowości – sprawozdanie spółki za 2008 rok podlegało obowiązkowemu badaniu. Badaniem nie były objęte zasady i tryb postępowania przy udzielaniu zamówień publicznych.

### **III. Charakterystyka sytuacji majątkowej i finansowej.**

Ze względu na to, że spółka rozpoczęła działalność gospodarczą od 1 czerwca 2007 r. nie dokonano pełnej analizy wskaźnikowej bilansu jak i rachunku zysków i strat za kolejne lata. Na podstawie sporządzonego na dzień 31 grudnia 2008 roku bilansu i rachunku zysków

i strat ustalono, że w okresie działalności w 2008 roku zwiększono wartość rzeczowych aktywów trwałych o 758,0 tys. zł., w tym środki trwałe w budowie o 309,1 tys. zł. Ponadto poniesiono nakłady na przygotowanie obiektu gastronomicznego w Zakopanem, w Krakowie i Kielcach. Inwestycja w Zakopanem okazała się jednak stosunkowo droga w prowadzeniu, co przyczyniło się do poniesienia wysokiej straty na tej działalności. Kapitał własny spółki został zmniejszony o 45,4 tys. zł. mimo zwiększenia kapitału zapasowego o 840,3 tys. zł.

Powtórzenie się sytuacji finansowej Spółki z 2008 roku w 2009 roku może mieć negatywny wpływ na kontynuowanie działalności gospodarczej Spółki.

#### **1. Podstawowe wskaźniki charakteryzujące działalność i sytuację jednostki**

Wobec braku porównywalności podajemy wskaźniki uzyskane na koniec 2008 roku. Wskaźnik rentowności majątku ukształtował się na poziomie -44,21 %, przy 3,72 %, Za 2007 rok, rentowność kapitału własnego na poziomie -58,74 % przy 4,79,%. Za 2007 rok. Wskaźniki płynności finansowej ukształtowały się na poziomie znacznie niższym niż w 2007 roku. Znacznej poprawie uległy wskaźniki obrotu zapasami, zobowiązaniami i należnościami.

### **Ustalenia dotyczące sprawozdania finansowego.**

#### **I. Rachunkowość.**

##### **1. Zasady rachunkowości.**

Zasady rachunkowości / polityka / stosowane są w sposób ciągły, operacje gospodarcze ujmują się w sposób ciągły, dokonując w kolejnych okresach obrotowych jednokowego grupowania operacji gospodarczych, wyceny aktywów i pasywów, ustalania wyniku finansowego i sporządzania sprawozdań finansowych. Do realizacji wymienionych celów w spółce opracowany został zakładowy plan kont /ZPK/, który spełnia wymogi określone Ustawą o rachunkowości. Zawiera ustalenia w zakresie rozliczania kosztów działalności, wykaz kont i zasady księgowania, zasady tworzenia kont pomocniczych i powiązania prowadzonych na nich zapisów z dokonanymi księgowaniami na kontach księgi głównej, zasady wyceny składników majątkowych. Operacje gospodarcze są dokumentowane w sposób kompletny i przejrzysty. Ewidencję księgową prowadzono w



systemie elektronicznej techniki obliczeniowej za pomocą systemów komputerowych. Księgi rachunkowe w 2008 roku były prowadzone w przez Biuro Rachunkowe „INTER - KODEX” mające siedzibę w Kielcach , ul. Paderewskiego 29/4.

## **2.Księgi rachunkowe.**

Wyniki przeprowadzonego dla potrzeb oceny sprawozdania finansowego wrywkowego badania ksiąg rachunkowych i dowodów księgowych stanowiących podstawę zapisów w nich oraz powiązań danych ksiąg rachunkowych z badanym sprawozdaniem finansowym pozwalają uznać księgi rachunkowe za ogólnie spełniające warunek prawidłowości. Inwentaryzację aktywów i pasywów, przeprowadzono w zakresie, terminach i częstotliwością przewidzianą w ustawie o rachunkowości. Można uznać za poprawną, a stwierdzone różnice rozliczono w księgach rachunkowych badanego roku.

## **3. Inwentaryzacja.**

Inwentaryzacja składników majątkowych w 2008 roku prowadzona była w oparciu o Zarządzenia Prezesa Zarządu w sprawie przeprowadzenia inwentaryzacji poszczególnych składników majątkowych. Składniki majątku zinwentaryzowano:

- wartości niematerialne i prawne zostały zinwentaryzowane w zakresie zasadności ewidencji i umorzenia na dzień 31 grudnia 2008 roku,
- rzeczowe składniki majątku trwałego zostały zinwentaryzowane wg stanu na 31 grudnia 2008 roku ,
- zapasy materiałów zostały zinwentaryzowane w ramach inwentaryzacji kontrolnej według stanu na 31.12.2008 roku ,
- środki pieniężne w kasie i w banku na dzień 31 grudnia 2008 roku,
- rozrachunki zinwentaryzowano poprzez przeprowadzenie analizy zapisów na kontach i stanu sald oraz ustalenie prawdopodobieństwa wyegzekwowania należności i zasadności wykazanych zobowiązań, czy należności i zobowiązania nie uległy przedawnieniu i czy nie należało utworzyć odpisów aktualizujących,
- kapitały i fundusze sprawdzono w formie analizy zasadności i poprawności zapisów na tych kontach.

Wyniki inwentaryzacyjne zostały rozliczone i ujęte w ewidencji księgowej. Terminy inwentaryzacji określone w ustawie o Rachunkowości zostały dotrzymane.

Biegły rewident nie obserwował przebiegu inwentaryzacji ponieważ umowę o badanie sprawozdania finansowego zawarto po przeprowadzeniu inwentaryzacji / tj. 06.04.2009r. /

## **4.Procedury ewidencji i wyceny.**

Ustalając wartość aktywów i pasywów, wysokość przychodów i kosztów, stosowano zasadę ostrożnej wyceny. Wartości niematerialne i prawne ewidencjonowano tytułami. Przyjęto okres ich amortyzacji wynikający z ustawy o podatku dochodowym od osób prawnych. Ewidencję rzeczowych składników majątkowych prowadzono według cen ich nabycia i korygowano ich wartość o umorzenie. Księgowano je indywidualnie według grup rodzajowych i analitycznie poszczególnymi środkami trwałymi. Środki trwałe amortyzowano metodą liniową, stosując stawki wynikające z cytowanej wyżej ustawy. Zapasy materiałów ewidencjonowano według cen zakupu. Należności i zobowiązania ewidencjonowano według kwot wymagalności zapłaty. Ewidencję środków pieniężnych

prowadzono w wartości nominalnej i miejsca występowania. Rachunek kosztów prowadzono w wariantcie kalkulacyjnym. Na przychody zaewidencjonowano należne kwoty za sprzedane materiały, usługi.

#### **5. Zabezpieczenie ksiąg i dokumentów:**

Dokumenty, księgi i sprawozdania przechowywane są w prowadzącym obsługę księgową biurze rachunkowym.

### **II. Stan formalno rachunkowy.**

#### **1. Zgodność sprawozdania pod względem formalnym i rachunkowym.**

Sprawozdanie finansowe według stanu na 31 grudnia 2008 roku sporządzono terminowo i na właściwych formularzach. Podpisały go osoby odpowiedzialne za jego prawidłowość i rzetelność. Nie zawiera ono błędów rachunkowych.

#### **2. Ciągłość bilansowa.**

Zastosowany system komputerowy zapewnił zachowanie ciągłości bilansowej na wszystkich kontach syntetycznych i analitycznych. Zasady wyceny aktywów i pasywów, oraz metoda sporządzenia rachunku zysków i strat nie uległa zmianie, gdyż jest to pierwszy rok działalności.

#### **3. Powiązanie sprawozdania finansowego z księgami.**

Poszczególne dane ekonomiczne przedstawione w bilansie, rachunku zysków i strat, informacji dodatkowej wynikają z ewidencji rachunkowej i są wzajemnie zgodne.

**B. CZĘŚĆ ANALITYCZNA****I. Prawdliwość i rzetelność składników bilansu.****Aktywa.****A. Aktywa trwałe****I. Wartości niematerialne i prawne.**

Wyszczególnienie:		Wartość w zł. i gr.	
		Rok poprzedni Stan na 31.12.2007	Rok badany Stan na 31.12.2008
1.	2.	3.	4.
I	Wartość bilansowa	50 887,93	50887,93
	z tego :		
	2. wartość firmy	50 887,93	50 887,93

Jest to wartość firmy według wyceny dokonanej na rozpoczęcie działalności.  
Pozycja w bilansie wykazana prawidłowo.

**II. Rzeczowe aktywa trwałe .**

Wyszczególnienie:		Wartość w zł. i gr.	
		Rok poprzedni Stan na 31.12.2007	Rok badany Stan na 31.12.2008
1	2	3	4
II	Rzeczowe aktywa trwałe	700 499,77	1 458 518,16
	z tego:		
1	Środki trwałe	358 614,52	937 474,61
	a. grunty	-	
	b. budynki, lokale i i ob. iż. lądow. i wodnej	25 601,51	24 901,67
	c. urządzenia techniczne i maszyny	216 018,19	174 340,07
	d. środki transportu	9 334,00	4 001,23
	e. inne środki trwałe	107 660,82	734 231,67
2	Środki trwałe w budowie	211 885,25	521 043,55
3	Zaliczki na środki trwałe w budowie	130 000,00	0

W 2008 roku zwiększono wartość środków trwałych o:

- nowe.....525 016,64 zł.

oraz zmniejszono o:

- wycofana zaliczka.....130 000,00 zł.

Po wymienionych zmianach stan wartościowy środków trwałych przedstawia się następująco:

1. Wartość brutto /ceny zakupu/ na 01.01.2008 r.....767 077,04 zł.
2. zwiększenia.....525 016,64 zł.
3. stan na 31.12.2008 roku.....1 292 093,68 zł.
4. umorzenie na 01.01.2008 r.....196 577,17 zł.
5. umorzenie za 2008 rok.....158 041,90 zł.
6. umorzenie na 31.12.2008 r.....351 597,80 zł.
7. wartość netto środków trwałych na 31.12.2008 rok.....937 474,61 zł.
8. Stopień umorzenia.....72,78%

Środki trwałe w budowie to nakłady poniesione na adaptacje lokali do celów gastronomicznych w Kielcach i Krakowie. Ewidencja szczegółowa środków trwałych określa miejsce ich występowania. Plan amortyzacji środków trwałych opracowano, przyjmując stawki umorzeniowe z ustawy o podatku dochodowym od osób prawnych. W bilansie wartość środków trwałych przedstawiono prawidłowo.

### Inwestycje długoterminowe.

Inwestycje długoterminowe na koniec 2008 roku nie występują. Występujące na początek roku akcje zostały sprzedane.

### Długoterminowe rozliczenia międzyokresowe.

Długoterminowe rozliczenia międzyokresowe w 2008 roku nie występują.

**Razem aktywa trwałe.....1 509 406,09 zł.**

### B Aktywa obrotowe

#### I. Zapasy.

Wyszczególnienie:		Wartość w zł. i gr.	
		Rok poprzedni Stan na 31.12.2007	Rok badany Stan na 31.12.2008
1.	2.	3.	4.
1	Zapasy	37 736,75	49 379,04
	z tego :		
1	Materiały	37 736,75	49 379,04
2	Półprodukty i produkty w toku	0,00	0,00
4	Towary	0,00	0,00
5	Zaliczki na dostawy	0,00	0,00

Występujące na koniec 2008 roku zapasy materiałów to zapasy konieczne do bieżącej działalności poszczególnych restauracji. Zapasy są systematycznie inwentaryzowane.

**II. Należności krótkoterminowe .**

Na należności krótkoterminowe składają się :

Wartość w zł. i gr.

Wyszczególnienie:		Rok poprzedni	Rok badany
		Stan na	Stan na
		31.12.2007	31.12.2008
1.	2.	3.	4.
II	Należności krótkoterminowe	350 747,86	135 240,19
	z tego:		
2	Należności od pozostałych jednostek	350 747,86	135 240,19
	a. z tytułu dostaw i usług o okresie spłaty		
	- do 12 miesięcy	270 924,86	59 046,38
	b.z tytułu podatków dotacji , ceł, ubezpieczeń społecznych i zdrowotnych.	79 823,00	76 193,81
	c. inne	0,00	0,00

Należności z tytułu dostaw i usług dotyczą odbiorców krajowych. Poszczególne salda należności są prawidłowo udokumentowane i z kontrahentami uzgodnione.

Należności z tytułu podatków, dotacji, ceł, ubezpieczeń społecznych i zdrowotnych oraz innych świadczeń w kwocie 76 193,81zł. obejmują:

- VAT naliczony do odliczenia w 2009 roku . . . . . 76 193,81zł.

Ewidencję rozrachunków tak w ciągu roku jak i koniec okresu badanego prowadzono prawidłowo.

**III. Inwestycje krótkoterminowe.**

Wartość w zł. i gr.

Wyszczególnienie:		Rok poprzedni	Rok badany
		Stan na	Stan na
		31.12.2007	31.12.2008
1.	2.	3.	4.
III	Inwestycje krótkoterminowe	505 428,27	295 663,30
	Z tego:		
	c. środki pieniężne i inne aktywa pieniężne	505 428,27	295 663,30
	- środki pieniężne w kasie i na rachunkach	505 428,27	295 663,30
	- inne środki pieniężne	-	

Środki pieniężne obejmują gotówkę w kasie i na rachunkach bankowych w walucie polskiej. Stan gotówki w kasie jest zgodny z raportem kasowym sporządzonym w dniu 31.12.2008 roku i protokołem inwentaryzacji kasy z dnia 31,12.2008 r.

Przedstawiony stan gotówki na dzień 31 grudnia 2008 roku na rachunkach bankowych jest potwierdzony wyciągami bankowymi z poszczególnych rachunków i bankowym potwierdzeniem sald. Przychody gotówki do kasy i na rachunki bankowe jak i rozchody wynikały z prawidłowych dokumentów i posiadały powiązania z kontami rozrachunków. Środki pieniężne były należycie udokumentowane i prawidłowo ujęto je w sprawozdaniu finansowym.

**IV. Krótkoterminowe rozliczenia międzyokresowe.**

L.p.	Wyszczególnienie	Wartość w zł. i gr.	
		Rok poprzedni	Rok badany
		Stan na : 31.12.2007	Stan na : 31.12.2008
IV	Krótkoterminowe rozliczenia między- okresowe	196 979,18	13 578,43

Jest to wartość opłaconych na 2008 rok polis ubezpieczeniowych. . . . 1 796,76 zł  
 - część opłaty PCC z aktu notarialnego przypadająca na nadwyżkę wartości akcji ponad cenę nominalną . . . . . 875,00 zł.  
 - czynsze inicjalne dotyczące leasingu operacyjnego . . . . . 4 569,38 zł.  
 - opłaty manipulacyjne dotyczące leasingu operacyjnego do rozliczenia w czasie . . . . . 536,11 zł.  
 - podatek VAT do rozliczenia w styczniu 2009 r. . . . . 5 434,44 zł.  
 - opłata za obsługę Krajowego Depozytu Papierów wartościowych 366,74 zł.  
 Pozycja prawidłowa.

**Razem aktywa obrotowe . . . . . 1 014 904,51 zł.**  
**Ogółem aktywa . . . . . 2 003 267,05 zł.**

**Pasywa.**

**A. Kapitał własny.**

**I. Kapitał podstawowy.**

Wyszczególnienie:		Wartość w zł. i gr.	
		Rok poprzedni Stan na 31.12.2007	Rok badany Stan na 31.12.2008
1.	2.	3.	4.
I	Kapitał podstawowy	600 000,00	971 517,60
	Zwiększenie w okresie	230 000,00	0,00
	Zmniejszenia	0,00	0,00
	Stan na koniec okresu	830 000,00	971 517,60

Jest to kapitał założycielski - akcyjny podzielony na 4 857 588 akcji o wartości nominalnej 0,20 zł. każda. Stan kapitału w 2008 roku został podwyższony i jest zgodny z wpisem w Krajowym Rejestrze Sądowym Nr 00000279240.

**II. Kapitał zapasowy**

L.p.	Wyszczególnienie	Wartość w zł. i gr.	
		Rok poprzedni	Rok badany
		Stan na : 31.12.2007	Stan na : 31.12.2008
IV	kapitał zapasowy	648 850,00	1 347 664,42

Jest to kapitał pochodzący z nadwyżki wartości akcji ponad wartość nominalną.

**III. Wynik finansowy z lat ubiegłych.**

Niepodzielony wynik finansowy z lat ubiegłych w kwocie 74 403,83 zł. nie został podzielony. Jest zgodny z wykazaniem w rachunku zysków i strat oraz bilansie za 2007 rok

**IV. Wynik finansowy roku obrotowego.**

Wyszczególnienie:		Wartość w zł. i gr.	
		Rok poprzedni Stan za okres:	Rok badany Stan na
1.	2.	01.06.-31.12.2007	01.01.-31.12.2008
1.	2.	3.	4.
VIII	Zysk za rok poprzedni /2007/	74 403,83	
	Strata za rok badany /2008/		885 738,06

Zysk za 2007 rok ujęto w wysokości zgodnej z wykazaniem w rachunku zysków i strat jako zysk netto. Kwota zysku ustalona prawidłowo.

**Razem kapitał własny****1 507 847,79 zł.****B. Zobowiązania i rezerwy na zobowiązania .****I. Rezerwy na zobowiązania.**

Rezerwy na zobowiązania nie występują.

**II. Zobowiązania długoterminowe.**

Zobowiązania długoterminowe nie występują.

**III. Zobowiązania krótkoterminowe.**

Stan zobowiązań krótkoterminowych przedstawia się następująco:

Wyszczególnienie:		Wartość w zł. i gr.	
		Rok poprzedni Stan na	Rok badany Stan na
1.	2.	31.12.2007	31.12.2008
1.	2.	3.	4.
III	Zobowiązania krótkoterminowe	448 145,93	495 419,26
	1. Wobec jednostek powiązanych	0,00	
	b. inne	0,00	
	2. Wobec pozostałych jednostek	448 145,93	495 419,26
	a. kredyty i pożyczki	322 260,00	348 452,37
	d. z tytułu dostaw i usług o okresie wymagalności	75 107,28	134 322,48
	- do 12 miesięcy	75 107,28	134 322,48
	g. z tytułu podatków ,ceł, ubezpieczeń i innych świadczeń	50 582,57	12 644,41
	i. inne	196,08	

Zobowiązania z tytułu kredytów to pożyczka w kwocie 300 000,00 zł i odsetki w kwocie 48 452,37 zł. Zobowiązania z tytułu dostaw i usług wynikają z faktur VAT za zakupione materiały i usługi, potwierdzonych przez osoby przyjmujące materiał czy usługę i zatwierdzone przez osoby do tego upoważnione. Zakupy wynikały z potrzeb prowadzonej działalności i były gospodarczo uzasadnione. Spółka przejściowo miała trudności płatnicze. Zaszła konieczność płacenia niewielkich odsetek. Salda z dostawcami z 2008 roku zostały w 2009 roku rozliczone. Zobowiązania przedawnione i warunkowe nie wystąpiły.

Zobowiązania z tytułu podatków i ubezpieczeń społecznych dzień 31 grudnia 2008 roku obejmują:

• zaliczki na podatek dochodowy od osób fizycznych .....	5 794,24 zł,
• podatek dochodowy od osób prawnych .....	0,00 zł.
• rozrachunki z ZUS .....	6 850,17 zł.
• wpłaty na PFRON. ....	0,00zł.
• Inne zobowiązania – kaucje za opakowanie zwrotne. ....	0,00zł.

Wykazane tu salda do zapłaty zostały ustalone w prawidłowej wysokości i są zgodne ze sporządzonymi na dzień 31 grudnia 2008 r. deklaracjami. W 2009 roku zostały rozliczone. W ciągu roku zobowiązania z tytułu podatków i składek ZUS były płacone w ustalonych terminach. Występujące tu zobowiązania są prawidłowo udokumentowane.

**IV. Fundusze specjalne** nie występują.:

**V. Rozliczenia międzyokresowe** nie występują.

**R a z e m p a s y w a** ..... **2 003 267,05 zł.**

**Rachunek zysków i strat .**

**1. Przychody ze sprzedaży i zrównane z nimi /w cenach bieżących/**

Wartość w zł. i gr.

Wyszczególnienie:		Rok poprzedni	Rok badany
		Okres	Okres
		01.06 - 31.12.2007	01.01 – 31.12.2008
A	Przychody netto ze sprzedaży towarów i materiałów	1 533 407,79	2 571 896,66
	z tego:		
I	Przychody netto ze sprzedaży produktów	1 533 407,79	2 571 896,66

Przychody ze sprzedaży dotyczą głównie sprzedaży produktów i usług gastronomicznych w poszczególnych punktach handlowych. Ustalono je na podstawie prawidłowo sporządzonych dokumentów sprzedaży.



**2. Koszty sprzedanych produktów, towarów i materiałów**

Wartość w zł. i gr.

Wyszczególnienie:		Rok poprzedni	Rok badany
		Okres	Okres
		01.06 – 31.12.2007	01.12 – 31.12.2007
1	2	3	4
B	Koszty sprzedanych produktów towarów i materiałów	1 172 632,47	2 778 167,10
	z tego :		
I	Koszt wytworzenia sprzedanych produkt.	1 172 632,47	2 778 167,10
II	Wartość sprzedanych towarów i mater.	0,00	0,00
C	Zysk brutto ze sprzedaży	360 775,32	- 206 270,44
D	Koszty sprzedaży	0,00	0,00
E	Koszty ogólnego zarządu	182 460,10	564 553,64
F	Zysk ze sprzedaży	178 315,22	- 770 824,05

Koszty udokumentowane odpowiednimi dowodami zakupu i przyjęcia, zatwierdzonymi przez osoby do tego upoważnione. Wynagrodzenia pracownicze wynikają z umów o pracę, list płacy. Świadczenia na rzecz pracowników naliczono w prawidłowej wysokości. Wszystkie koszty dotyczą roku 2008. Zostały udokumentowane w sposób prawidłowy i uznaje się je za rzetelne. W wykazanych tu kosztach nie uznaje się za koszty uzyskania przychodów:

- nie opłacone składki na ubezpieczenia społeczne . . . . . 4 775,50 zł.
- podatek VAT niepodlegający zwrotowi . . . . . 133,55 zł.
- inne kwoty . . . . . 4 188,50 zł.
- Razem koszty nie uznawane za koszty uzyskania przychodu . . . . . 6 683,39 zł.

**3. Pozostałe przychody operacyjne.**

Wartość w zł. i gr.

Wyszczególnienie:		Rok poprzedni	Rok badany
		Okres	Okres
		01.06 - 31.12.2007	01.01 - 31.12.2008
1.	2.	3.	4.
G	Pozostałe przychody operacyjne	3,25	8 197,45
	z tego;		
I	Zysk ze zbycia niefinansowych aktywów trwałych		8 196,72
III	Inne przychody operacyjne	3,25	0,73

Są to przychody ze sprzedaży środków trwałych 8 196,72 zł. i inne przychody – kwoty z zaokrążeń.

**4 Pozostałe koszty operacyjne.**

Wartość w zł. i gr.

Wyszczególnienie:		Rok poprzedni	Rok badany
		Okres	Okres
		01.06 - 31.12.2007	01.01 - 31.12.2008
H	Pozostałe koszty operacyjne	14 384,97	23 780,77
	z tego:		
I	Strata ze zbycia niefinansowych aktywów trwałych		
III	Inne koszty operacyjne	14 384,97	23 780,77

Są to kwoty z zaokrążeń 118,77 zł. oraz naliczone wpłaty na PFRON w kwocie 23 662,00 zł. Kwota 23 662,00 zł nie jest kosztem uzyskania przychodów.

**I. Zysk / strata z działalności operacyjnej****163 933,50****5 Przychody finansowe.**

wartość w zł. i gr.

Wyszczególnienie:		Rok poprzedni	Rok badany
		Okres	Okres
		01.06 - 31.12.2007	01.01 - 31.12.2008
1.	2.	3.	4.
J	Przychody finansowe	4 645,01	5 084,77
	z tego:		
II	Odsetki	4 645,61	5 084,77
V	Inne		-

Są to odsetki od wolnych środków na rachunkach bankowych i od należności.

**6. Koszty finansowe**

Wartość w zł. i gr.

Wyszczególnienie:		Rok poprzedni	Rok badany
		Okres	Okres
		01.06 - 31.12.2007	01.01 - 31.12.2008
1.	2.	3.	4.
K	Koszty finansowe	58 143,28	104 415,46
	z tego:		
I	Odsetki	22 263,28	29 927,36
II	Strata ze zbycia inwestycji		74 098,65
III	Aktualizacja wartości inwestycji	35 880,00	
IV	Inne		389,45

Wykazane tu koszty finansowe to odsetki od pożyczki 26192,37 zł, strata ze zbycia akcji i inne drobne kwoty.

**7. Zyski i straty nadzwyczajne.**

W roku 2008 straty i zyski nadzwyczajne nie wystąpiły.

**8. Wynik finansowy z całokształtu działalności.**

Wartość w zł. i gr.

Wyszczególnienie:		Rok poprzedni	Rok badany
		Okres	Okres
		01.06 - 31.12.2007	01.01 - 31.12.2008
1.	2.	3.	4.
1	Przychody z całokształtu działalności	1 538 056,05	2 585 178,88
2	Koszty działalności	1 427 620,82	3 470 916,94
3	Dochód	110 435,23	- 885 738,06
4	Przychody wyłączone z opodatkowania		0,00
5	Koszty nie podlegające opodatkowaniu	79 206,39	62 582,80
6	Przychody do opodatkowania	1 538 056,05	2 585 178,88
7	Koszty uzyskania przychodów	1 348 414,43	3 408 334,14
8	Dochód do opodatkowania	189 638,62	- 823 155,26
4	Podatek dochodowy	36 032,00	0,00
6	Zysk / strata netto		

**Rozliczenia z budżetem:**

Spółka w 2008 roku rozliczała się z podatków z Drugim Urzędem Skarbowym w Kielcach, ze składek na ubezpieczenia społeczne, zdrowotne i Fundusz Pracy i FGŚP z ZUS Oddział w Kielcach.

Stan rozliczeń przedstawiają zaprezentowane dane.

L.p.	Tytuł podatkowy	Kwota ustalona przez:		Różnica	Saldo na
		Spółkę	Badającego		31.12.2007
1	Podatek od nieruchomości	0,00	0,00	0,00	0,00
2	Zal. na pod doch. os. fiz.	23 282,00	23 282,00	0,00	Ma 5 794,24
3	Pod. VAT do odliczenia	433 640,00	433 640,00	0,00	Wn 76 193,81
4	Pod. VAT należny	437 269,00	437 269,00	0,00	Wn 0,00
5	Podatek akcyzowy	0,00	0,00	0,00	Ma 0,00
6	Składki na ubezpiec. społ. i zd	174 915,14	174 915,14	0,00	Ma 6 850,17
7	Podatek d. os. Prawnych	0,00	0,00	0,00	Ma 0,00
8	PFRON	23 662,00	23 662,00	0,00	Ma 0,00

Spółka nie posiada własnych obiektów budowlanych i budowli podlegających podatkowi od nieruchomości.

Zaliczki na podatek od osób fizycznych naliczane są w systemie informatycznym „płace”. Zaliczki na podatek dochodowy od osób fizycznych, podatek dochodowy od osób prawnych, podatek VAT - płacone są do Drugiego Urzędu Skarbowego w Kielcach. Składki na ubezpieczenie społeczne, zdrowotne i fundusz pracy oraz fundusz gwarantowanych świadczeń pracowniczych naliczane są w systemie informatycznym „płace” i na podstawie danych z tego systemu po przekazaniu do „systemu płatnik” sporządzane są deklaracje miesięczne w systemie „płatnik” i dokonywane wpłaty. W 2008 roku od m-ca października ze względu na zmniejszenie zatrudnienia Spółka nie miała obowiązku dokonywania wpłat na PFRON. Podatek dochodowy od osób prawnych nie wystąpił. Zeznanie CIT 8 przekazano do Urzędu Skarbowego w terminie. Podatki ustalano w prawidłowej wysokości.

### **Informacja dodatkowa.**

Informacja dodatkowa do sprawozdania finansowego obejmująca wprowadzenie oraz dodatkowe informacje i objaśnienia zawiera wszystkie elementy i objaśnienia określone w art.48 i załączniku nr 7 do Ustawy o rachunkowości. Dane te w sposób rzetelny i jasny prezentują sytuację majątkową i finansową oraz rentowność Spółki.

### **Rachunek przepływów pieniężnych.**

Rachunek przepływów pieniężnych sporządzony prawidłowo, wykazuje zmniejszenie środków pieniężnych o - 209 764,97 zł. a tym:

- z działalności operacyjnej	- 235 459,45 zł.
- z działalności inwestycyjnej	- 823 411,12 zł.
- z działalności finansowej	849 105,60 zł.

### **Zestawienie zmian w kapitale własnym.**

Zestawienie zmian w kapitale własnym sporządzono prawidłowo i potwierdza zmniejszenie kapitałów własnych o 45 406,04 zł.

### **Sprawozdanie z działalności.**

Zgodnie z art.49 ust.1 Ustawy o rachunkowości Zarząd Spółki sporządził sprawozdanie z działalności, które uzupełnia roczne sprawozdanie finansowe.

### **Zdarzenia po dacie bilansu.**

Po dacie bilansu nie wystąpiły istotne zdarzenia, które mogłyby mieć wpływ na stan majątkowy Spółki w okresie badanym oraz na jego wyniki gospodarcze i kontynuację działalności.

### **C. Informacje końcowe.**

W wyniku badania sprawozdania finansowego nie stwierdzono naruszenia obowiązujących przepisów prawa mających wpływ na sprawozdanie finansowe, a także na postanowienia statutu Spółki.

Kierownictwo badanej jednostki złożyło przewidziane w umowie o badanie sprawozdania finansowego oświadczenie o sporządzeniu sprawozdania finansowego za rok badany zgodnie z dobrą wolą i wiedzą o prowadzeniu ksiąg rachunkowych, zgodnie z przepisami prawa, a także – o kompletności przychodów i kosztów i o zdarzeniach po dacie bilansu.

Na podstawie wyników przeprowadzonych badań, stwierdza się ,że:

- 1) badane sprawozdanie finansowe jednostki za 2008 rok zostało sporządzone z zachowaniem ciągłości bilansowej ,
- 2) ewidencja operacji gospodarczych w badanym okresie była zgodna z obowiązującymi zasadami rachunkowości,
- 3) przychody i koszty badanego okresu obrotowego zostały w ewidencji księgowej i sprawozdaniu finansowym ujęte kompletnie i sklasyfikowano je poprawnie,

Niniejszy raport zawiera \_\_20\_\_ ponumerowanych i zaparafowanych przez biegłego rewidenta stron.

Sporządzony został w 3 egzemplarzach, z tego 2 egzemplarze przekazano zleceniodawcy, a 1 do akt Biegłego Rewidenta.

Kielce, dnia 10 czerwca 2009 roku.

BIEGŁY REWIDENT  
*mgr Mieczysław Kozak*  
Nr ew. 1860/4898

ZESPÓŁ  
BIEGŁYCH REWIDENTÓW  
"FK-EKSPERT" Sp. z o.o.  
ul. Paderewskiego 31  
25-004 KIELCE  
Nr podmiotu uprawnionego  
do badania sprawozdań finansowych 1232

PREZES Zarządu  
BIEGŁY REWIDENT  
*mgr Mieczysław Kozak*  
Nr ew. 1860/4898